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g2 комнаты в 3-ком. кв-ре (2 эт., б/з).
Срочно. Недорого. Или сдается. Или
меняется на кв-ру с нашей доплатой.
Тел. 5-50-96, 8-937-49-58-969
g2 комнаты в кв-ре, ул. Сад. кольцо,
17 (35,8 кв.м. с/у разд.). Тел. 5-06-60,
8-937-32-89-165
g2 комнаты в общ., ул. Луначарского,
2 (1 эт., отдельный вход, прихожая,
кладовка, под салон красоты, массаж,
или офис) за 1 м/р. Тел. 8-927-96-54-
595
g2 комнаты, ул. Королева, 9 (23 кв.м.,
смеж.). Тел. 8-962-53-86-651
g2 раздельные комнаты в общ. «Мо-
лодость» (7 эт., пл/окна, ремонт, вах-
теры) за 370 т/р. и в общ.
«Эдельвейс» (20 кв.м., ремонт, ж/д)
за 450 т/р. Тел. 8-937-30-80-546
g2 смеж. комнаты в общ. (22,1 кв.м.,
8/9 этаж). Тел. 8-917-74-15-259 (после
17-00)
gДве соединенные комнаты в общ.,
ул. А. Королева, 11 А (30 кв.м., 3 эт.,
перепланировка оформление). Тел.
8-905-35-02-573
gЖилая площадь в общ., ул. Сад.
кольцо, 13 (40 кв.м., 3/5 эт., в собст-
венности, лоджия 6 м., кухня, х/г
вода, интернет, кабельное ТВ, к/р,
очень удобное расположение) за 960
т/р. Торг. Ипотека. Тел. 8-962-53-46-
424
gКомната в 25 мкр., 13 (16,8 кв.м.)
Или меняется на 2-ком. кв-ру. Тел. 5-
06-60, 8-937-32-89-165
gКомната в 2-ком. кв-ре, ул. Север-
ная, 16 (3 эт., к/р, б/з, ж/д, ремонт).
Тел. 8-927-23-80-629
gКомната в 3-ком. кв-ре, ул. Горь-
кого, 2 (17,4 кв.м.) за 580 т/р. Тел. 8-
937-15-86-581
gКомната в кв-ре на 3 хоз., пр. Ле-
нина, 85 (12,8 кв.м., 3 эт.). Тел. 8-906-
37-65-695
gКомната в кв-ре на два хозяина.
Цена 550 т/р. Срочно. Тел. 8-905-35-
60-995, 8-937-15-65-668
gКомната в общ. (11,8 кв.м., 4 эт.).
Тел. 8-927-30-87-428
gКомната в общ. (18 кв.м., 2/5 эт.) за
420 т/р. Тел. 8-927-31-62-698
gКомната в общ. (18,6 кв.м.). Тел. 8-
927-35-82-673
gКомната в общ., ул. А. Королева,
11А (18 кв.м., 3 эт., душ на этаже) или
меняется на м/семейку в 29 мкр. с
нашей доплатой. Тел. 8-927-63-83-
974
gКомната в общ., ул. Королева, 9а
(18,1 кв.м., 3/5 эт., душ рядом, кла-
довка, г/х вода в комнате). Тел. 8-
937-31-68-875
gКомната в общ., ул. Королева, 9А
(18,5 кв.м., 3 этаж) за 420 т/р. Торг.
Тел. 8-927-23-48-893, 8-937-33-03-938
gКомната в общ., ул. Пугачева, 16
(2/5, 18,5 кв.м., с/у и душ на 3 хо-
зяина) за 440 т/р. Тел. 8-927-30-99-
348
gКомната в общ., ул. Сад. кольцо, 71
(2/9, 25, 5 кв.м., пл/окна, с прихожей,
с/у и душ внутри комнаты, кухня на 3
семьи) за 680 т/р. Тел. 8-937-47-60-
407
gКомната в общ., ул. Сад. кольцо.
Цена 370 т/р. Торг. Тел. 8-917-37-34-
298
gКомната в общ., ул. Свердлова, 37
(18,7 кв.м.) или меняется на 1-ком. кв-
ру или м/семейку. Тел. 8-927-34-13-
285, 8-937-36-73-543
gКомната в районе «стекляшки» (37
кв.м., 1 эт., торец) под нежилое. Цена
1150 т/р. Тел. 8-927-95-50-572
gКомната на 2 хозяина (10 кв.м., 3
этаж). Тел. 8-927-35-03-416
gКомната на 2 хозяина, ул. Гоголя.
Не дорого. Тел. 8-905-35-35-279
gКомната, ул. Кувыкина, 26А (12,8
кв.м., 5 этаж) за 450 т/р. Варианты.
Тел. 8-937-16-36-961
gМ/семейка (22 кв.м., 6/9 эт., лифт
работает). Тел. 8-927-31-87-670, 8-
905-00-33-567
gМ/семейка 2-ком. (42 кв.м., 4 эт.,
разд., кухня 8 кв.м.) Тел. 8-937-31-65-
544
gМ/семейка 2-ком. в 29 мкр. (45
кв.м., 7 эт., ремонт, пл/окна, теплая).
Тел. 3-12-36, 8-927-34-15-928

gМ/семейка 2-ком., ул. Кортунова, 6
(36 кв.м., 7/9 эт., б/б). Тел. 8-927-96-
06-817, 8-927-31-82-956
gМ/семейка 2-ком., ул. Сад. кольцо
(25,3 кв.м., ремонт) за 800 т/р. 8-937-
30-73-498
gМ/семейка в 24 мкр. (37 кв.м., 4
эт.). Тел. 8-927-63-98-730
gМ/семейка в 24 мкр., 12
(35,7/19,8/8,5 кв.м., б/з) за 950 т/р.
Или меняется на большую. Тел. 8-
937-49-05-790
gМ/семейка в 29 мкр. (30 кв.м., 6/9
эт., перепланировка, б/з). Тел. 8-937-
15-14-002
gМ/семейка в 29 мкр. Тел. 8-927-96-
68-999
gМ/семейка в 29 мкр., ул. Кортунова,
8 (1 эт., 36 кв.м.). Тел. 8-937-33-44-
326, 4-08-41
gМ/семейка в 29мкр. (30/13 кв.м.,
лоджия, с/у совмещен) за 700 т/р.
Тел. 8-987-58-12-368 (с 18-00 до 22-
00)
gМ/семейка в 34 мкр. (2/9 эт., ре-
монт). Тел. 8-917-38-93-308, 8-917-78-
52-970
gМ/семейка в 34 мкр., 13А (1 эт., 30
кв.м., лоджия, очень хороший ремонт)
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
g1-ком. кв-ра в 34 мкр., 23 (2/5, б/з,
35,1 кв.м., евроокна) за 900 т/р. Тел.
8-927-93-81-626
g1-ком. кв-ра в 34 мкр., 63 (2/9 эт.,
б/б) за 690 т/р. Тел. 8-917-38-93-308,
8-917-78-52-970
g1-ком. кв-ра в 34 мкр., 9/2 (6 эт., 34
кв.м., КПД) за 850 т/р. Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-23-25-879, 8-927-
23-54-764
g1-ком. кв-ра в 35 мкр, 15А. Тел. 8-
937-33-66-156
g1-ком. кв-ра в 35 мкр. (30,1 кв.м., 1
высокий эт., балкон, ремонт). Тел. 8-
927-63-99-596, 8-927-92-27-144
(после 18-00)
g1-ком. кв-ра в 35 мкр. (33,4 кв.м., 18
кв.м., 7 эт.) за 900 т/р. Тел. 8-927-96-
08-065
g1-ком. кв-ра в 35 мкр. (ремонт, пе-
репланировка узаконена). Тел. 8-917-
75-42-504, 8-937-16-80-055
g1-ком. кв-ра в 35 мкр. Тел. 8-937-36-
01-903
g1-ком. кв-ра в 35 мкр., (33,6 кв.м., 9
эт., б/з). Возможна ипотека. Тел. 8-
919-15-71-059
g1-ком. кв-ра в 35 мкр., 15 (31 кв.м.,
5/5 эт.). Тел. 8-927-23-57-587
g1-ком. кв-ра в 35 мкр., 15 (5/5, косм.
ремонт, балкон, 32/17) за 890 т/р.
Тел. 8-937-30-97-252
g1-ком. кв-ра в 35 мкр., 22 (38,4 кв.м.,
4/9 эт., л/з, ремонт, ж/д) за 1,15 т/р.
Торг. Возможна ипотека. Тел. 8-987-
25-09-462
g1-ком. кв-ра в 35 мкр., 9 «А» (9/9 эт.,
33/19 кв.м., б/з) за 850 т/р. Тел. 8-
927-23-86-718
g1-ком. кв-ра в 35 мкр., 9А (34 кв.м.,
9 эт., ремонт). Тел. 8-961-36-39-389
g1-ком. кв-ра в ЖЭУ-7 (30,4 кв.м., 2
эт., стеклопакеты). Тел. 8-927-30-13-
440
g1-ком. кв-ра в Зеленом поселке
(30кв ремонт, балкон, возможно с ме-
белью) за 770 т/р. Тел. 8-937-35-98-
276, 8-937-36-89-758
g1-ком. кв-ра в новом доме в 28 мкр.,
7 (38 кв.м., кухня 11 кв.м., 6 эт., чисто-
вая отделка) за 1,250 м/р. Торг. Тел.
8-927-49-66-601
g1-ком. кв-ра в новом доме в 34 мкр.
(42 кв.м., 3/9 эт.). Тел. 8-927-31-62-
698

g1-ком. кв-ра в районе 8-го магазина
(4/5 эт., КПД, хороший ремонт) или
меняется на 2-ком. кв-ру в этом же
районе или в 24 мкр., крайние этажи
не предлагать. Тел. 8-937-32-66-360
g1-ком. кв-ра в районе военкомата.
Цена 890 т/р. Торг. Тел. 8-937-30-22-
701
g1-ком. кв-ра в районе р. «Башки-
рия», ул. Сад. кольцо, 15 (31,4 кв.м., 1
эт., угловая, можно под офис, мага-
зин) за 920 т/р. Тел. 3-18-62, 8-927-
33-65-205
g1-ком. кв-ра в р-не гимназии №2 (32
кв.м., 4 эт., ремонт). Тел. 8-937-30-34-
002
g1-ком. кв-ра в р-не ЖЭУ-7 (33 кв.м.,
3/5 эт., б/б). Тел. 8-927-31-46-116
g1-ком. кв-ра в р-не рест. «Башки-
рия» (42,7 кв.м., 1/3 эт., с/у разд.).
Тел. 8-927-30-24-327, 8-927-31-67-419
g1-ком. кв-ра в р-не ресторана Баш-
кирии, или меняется на 2-ком. кв-ру
(кроме 34, 35 и 29 мкр.). Тел. 8-927-
23-32-621
g1-ком. кв-ра в центе (31 кв.м., 1/5
эт.) за 900 т/р. Тел. 8-927-92-92-347
g1-ком. кв-ра в центре (1 эт., можно
под офис). Тел. 8-937-32-24-486, 8-
917-36-03-796
g1-ком. кв-ра в центре (2/5 эт., ре-
монт). Срочно. Тел. 8-927-33-54-965
g1-ком. кв-ра в центре (42 кв.м., 3/5
эт., ремонт, встроенные шкафы). Тел.
8-927-32-81-001
g1-ком. кв-ра в центре, ул. Сверд-
лова, (2/2 эт., 36/17кв.м., без бал-
кона) за 950 т/р. Торг. Тел.
8-927-23-86-718
g1-ком. кв-ра во дворе «Стронега»
(30 кв.м.). Тел. 8-927-33-72-205
g1-ком. кв-ра к/габ в р-не рест. «Баш-
кирия» (43/20/9 кв.м., с/у разд.). Тел.
6-40-57, 8-906-37-36-315
g1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 47 (35
кв.м., 1/5 эт., КПД, с/у совмещен,
косм. ремонт). Срочно. Цена 900 т/р.
Торг. Или меняется на 2-ком. кв-ру.
Тел. 8-937-32-53-908, 8-917-75-75-537
g1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 47 (36
кв.м., 3 эт., балкон) за 1,1 м/р. Тел. 8-
927-63-57-215
g1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 53 (35
кв.м., 5/5, КПД, с/у совм.). Тел. 5-21-
88, 6-21-12, 8-937-47-12-909
g1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 65 (37
кв.м., ж/д, стояки заменены, л/з, ка-
бельное ТВ, Интернет, косметич.ре-
монт). Тел. 8-937-48-56-688
g1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 79 (32
кв.м., пл/окна, теплый пол, 1 эт., ре-
монт). Недорого Тел. 8-927-94-33-794
g1-ком. кв-ра, пр. Ленина, под офис
или магазин (угловая, 30 кв.м., 1 эт.,
ост. 34 мкр.) или меняется на 1-ком.
кв-ру с вашей доплатой. Тел. 8-927-
31-37-936, 8-937-35-67-420
g1-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 5 (5/5, 37.3
кв.м., лоджия, элитный район) за 1270
т/р. Тел. 8-937-34-54-813
g1-ком. кв-ра, ул. Девонская, 6 (30
кв.м., 4/4, б/б , с/у совм., без ре-
монта). Тел. 5-21-88, 6-21-12, 8-937-
47-12-909
g1-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 33 (31
кв.м., косм. ремонт, с/у вместе, 1/2,
окна во двор) за 930 т/р. Торг. Тел. 8-
937-33-38-638
g1-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 4
(31/18/6 кв.м., 1 этаж) за 890 т/р.
Ипотека. Торг. Тел. 8-989-95-42-871
g1-ком. кв-ра, ул. Островского, 37 (3
эт., подвал, балкон, домофон). Тел. 8-
937-32-46-169
g1-ком. кв-ра, ул. Первомайская, 3а
(35,5 кв.м.) за 930 т/р. Тел. 6-03-23
(после 18-00), 8-937-36-73-388
g1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 12А
(31 кв.м., 2/5, б/з, с/т новая). Тел. 5-
21-88, 6-21-12, 8-937-47-12-909
g1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 15
(31,4 кв.м., 1 высокий эт., б/б, ж/д,
пл/тр) за 920 т/р. Тел. 8-927-33-65-
205, 8-927-33-65-203
g1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 21
(31/17 кв.м., 3/5 эт., южная сторона)
за 900 т/р. Тел. 8-927-23-09-179
g1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 34
(4/5, 31,4 кв.м., б/з). Тел. 8-927-30-
03-172
g1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 49
(1/5, эт. высокий, 34 кв.м.) за 880 т/р.
Тел. 8-927-30-99-348
g1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 61/1 (46
кв.м., 4/5, черн. отделка). Тел. 8-927-
35-11-786, 8-927-33-64-491
g1-ком. кв-ра, ул. Северная, 20 А (35
кв.м., 5/5 эт.) за 950 т/р. Тел. 8-927-
08-16-027

g2-ком. к/габ. кв-ра в центре (51,8
кв.м., 1 эт., подвал, без ремонта,
можно под офис) или меняется на 1-
ком. кв-ру (мкр. не предлагать). Тел.
8-927-96-04-835
g2-ком. кв-ра (можно под офис или
магазин, оборудованное подвальное
помещение). Тел. 8-927-19-70-811, 8-
927-32-13-819
g2-ком. кв-ра 35 мкр., 15А (2/5, 48
кв.м., с/у и к/р) за 1330 т/р. Тел. 8-
937-48-49-151
g2-ком. кв-ра в 21 мкр. (43,5 кв.м., 4
эт.). Тел. 8-927-63-90-073
g2-ком. кв-ра в 21 мкр. или меняется
на 2-ком. кв-ру в центре города. Тел.
8-927-63-57-660
g2-ком. кв-ра в 21 мкр., 3 (42 кв.м., 5
эт., комнаты разд.) Цена 1 м/р. Торг.
Тел. 8-927-34-30-571, 3-12-34
g2-ком. кв-ра в 21 мкр., 3 (48 кв.м.,
5/5 эт.). Тел. 8-927-31-30-656
g2-ком. кв-ра в 24 мкр. (1 эт., евроре-
монт). Тел. 8-937-30-92-773
g2-ком. кв-ра в 24 мкр. (1 эт., ре-
монт). Тел. 8-937-30-92-773
g2-ком. кв-ра в 24 мкр. (43 кв.м., 4
эт., пл/окна и трубы, ремонт, б/з, воз-
можно частично с мебелью) или ме-
няется на 3-ком. кв-ру. Тел.
8-927-23-16-111
g2-ком. кв-ра в 24 мкр. (54 кв.м.,
КПД, к/р, развита инфраструктура)
или меняется на 1-ком. кв-ру в г. Ка-
зань. Тел. 8-927-93-40-022
g2-ком. кв-ра в 24 мкр. (с имуще-
ством, ремонт, душева кабина). Тел.
8-960-38-33-979
g2-ком. кв-ра в 24 мкр., 10 (9/5 эт.,
52/30,4 кв.м., кухня 9 кв.м., к/р, КПД,
с/у разд., б/з) за 1,330 м/р. Воз-
можна ипотека. Тел. 8-927-34-30-740
g2-ком. кв-ра в 24 мкр., 14/15 (48,3
кв.м., 4/5 эт., лоджия, б/з). Тел. 8-
937-30-27-379
g2-ком. кв-ра в 24 мкр., 28 (43 кв.м.,
4/5, б/з, к/р, кухня 9 кв.м., пл/окна).
Тел. 6-21-12, 5-21-88, 8-937-35-45-123
g2-ком. кв-ра в 25 мкр. (50 кв.м.).
Тел. 8-919-60-93-102
g2-ком. кв-ра в 25 мкр., 13 (45 кв.м.,
5 эт., КПД). Тел. 5-06-60, 8-927-33-07-
448
g2-ком. кв-ра в 25 мкр., 14Б (51 кв.м.,
2 эт., лоджия 6 м, ремонт, домофон)
или меняется на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-
927-96-63-983, 8-927-32-68-121 (в
раб. время)
g2-ком. кв-ра в 25 мкр., 21 (1/5, 45
кв.м., к/р, с/у совм.) за 1250 т/р.
Торг. Тел. 8-937-15-38-889
g2-ком. кв-ра в 25 мкр., 23 (ленпр.,
б/з, пл/окна, частично меблирован-
ная). Тел. 8-937-16-69-191
g2-ком. кв-ра в 28 мкр., 13 (новый
дом, 50 кв.м., 2/5). Тел. 8-927-30-03-
172
g2-ком. кв-ра в 34 мкр (48,5 кв.м.,
КПД, 5/9 эт., ходы раздельные, теп-
лая). Тел. 8-961-04-43-172
g2-ком. кв-ра в 34 мкр., 11 (4/6, КПД,
60,9 кв.м., л/з) за 1,6 м/р. Тел. 8-927-
31-95-172
g2-ком. кв-ра в 34 мкр., 13 (55 кв.м.,
1/5 эт., л/з, ремонт, кухня 9,1 кв.м.).
Тел. 8-937-16-40-968
g2-ком. кв-ра в 34 мкр., 15 (58 кв.м.,
9/9, к/р, б/з, евроремонт, с/у разд.,
кондиционер, пл/окна). Тел. 6-21-12,
5-21-88, 8-937-35-45-123
g2-ком. кв-ра в 34 мкр., 15 Б (51 кв.м.,
10 эт., л/з 3 м, стеклопакеты) или ме-
няется на 3-ком. кв-ру в 34,35 мкр с
доплатой. Тел. 3-09-50 (после 18-00),
8-917-77-48-015
g2-ком. кв-ра в 34 мкр., 22 (51 кв.м.,
5/6 эт., б/з, пл. окна) или меняется на
1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-927-
30-61-482, 3-23-07
g2-ком. кв-ра в 34 мкр., 22/1 (8/9, 60
кв.м. б/з, ремонт, новый дом.) Цена
1,750 м/р. Тел. 8-937-34-54-813
g2-ком. кв-ра в 34 мкр., 8 «Б» (евро-
ремонт, соврем. дизайн, переплан.,
встроенная мебель, 53,1 кв.м., лод-
жия 6 м., 8/9) за 1,8 м/р. Тел. 8-927-
955-0-572
g2-ком. кв-ра в 34 мкр., 9/1 (52/9
кв.м., 1 эт., к/р, косм. ремонт). Тел. 8-
937-31-22-321
g2-ком. кв-ра в 35 мкр. (44 кв.м., 5/5
эт., пл/окна, косм. ремонт, счет на
воду и газ, дом после капремонта).
Тел. 8-927-33-65-383, 8-937-36-95-051
g2-ком. кв-ра в 35 мкр. (45,4 кв.м.,
ходы раздельные, л/з, встроенная ме-
бель, трубы пластиковые, сантехника
новая, телефон, интернет, кабельное
ТВ, домофон). Тел. 8-927-34-41-233,
8-917-78-59-627
g2-ком. кв-ра в 35 мкр. (48,8 кв.м.,
7/9 эт., КПД) или меняется на 1-ком.
кв-ру в старой части города. Тел. 3-
72-91, 8-906-37-24-787

g2-ком. кв-ра в 35 мкр. (9/9, 46 кв.м.,
КПД) за 1,050 м/р. Тел. 8-927-95-50-
572
g2-ком. кв-ра в 35 мкр., 1 (47 кв.м.,
4/5, к/смеж., стеклопакеты, ремонт)
Тел. 8-937-34-50-871, 8-927-94-55-626
g2-ком. кв-ра в 35 мкр., 10 (44,5 кв.м.,
1/5 эт., к/с, пл/окна). Тел. 3-66-04
g2-ком. кв-ра в 35 мкр., 15А (48 кв.м.,
2/5 эт., к/р, косм. ремонт) за 1,350
м/р. Тел. 8-937-48-49-151
g2-ком. кв-ра в 35 мкр., 15А (2/5, 46
кв.м., ремонт) за 1,3 м/р. Тел. 8-937-
30-97-252
g2-ком. кв-ра в 35 мкр., 29 («автолю-
битель», 5/9 эт., 45 кв.м.) или ме-
няется на 3-ком. кв-ру в р-не ул.
Гоголя. Тел. 6-09-75, 8-927-63-53-022
g2-ком. кв-ра в 7 мкр. (43,7 кв.м., 1
эт.) или меняется на 1-ком. кв-ру на 1
этаже с доплатой (29-25 мкр. не пред-
лагать). Можно под офис. Тел. 8-961-
04-38-449
g2-ком. кв-ра в ЖЭУ-7 (42,3 кв.м., 1
эт., пл/окна). Тел. 6-21-06, 8-960-38-
55-745
g2-ком. кв-ра в р-не р. «Башкирия»
(50 кв.м., 2/2 эт.) или меняется на
комнату. Тел. 6-61-18, 8-937-36-31-921
g2-ком. кв-ра в р-не рест. «Башки-
рия» (42,7 кв.м., 3 эт., б/б) или ме-
няется на 2-ком. кв-ру. Цена 1,15 м/р.
Тел. 4-27-39, 8-937-15-98-942
g2-ком. кв-ра в р-не рест. «Башки-
рия» (43 кв.м., 3 этаж). Тел. 8-927-23-
50-888, 8-961-04-15-888
g2-ком. кв-ра в р-не рынка, ул. Горь-
кого, 38 (62 кв.м., 1 эт., можно под ма-
газин или офис) или меняется на
кв-ры или дом. Тел. 8-937-33-70-456
g2-ком. кв-ра в старой части города
(2/5 эт., ремонт). Тел. 8-917-78-52-
970, 8-917-76-40-200
g2-ком. кв-ра в центре (1 эт., можно
под офис). Тел. 8-937-15-86-482
g2-ком. кв-ра в центре (43 кв.м., 1/5
эт.) за 1,130 м/р. Тел. 8-927-31-62-698
g2-ком. кв-ра в центре (60 кв.м., 1 вы-
сокий эт.). Тел. 3-94-04, 8-927-94-66-
522
g2-ком. кв-ра в центре (к/габ.). Тел.
8-927-23-21-343
g2-ком. кв-ра в центре около гимна-
зии № 2 (43 кв.м., 2/5, б/з, к/смеж.,
б/п) за 1,550 м/р. Тел. 8-937-35-65-
372
g2-ком. кв-ра во дворе гимназии №2
(46,6 кв.м., 4/5 эт., балкон, ремонт).
Дорого. Тел. 8-927-23-55-310
g2-ком. кв-ра возле "Дворца спорта"
(42,7 кв.м., 5/5). Тел. 8-937-32-23-901,
8-963-23-53-835
g2-ком. кв-ра к/габ пр. Ленина, 11 (57
кв.м., 5/5 эт., б/б, пл. трубы и окна).
Тел. 8-937-48-23-396
g2-ком. кв-ра к/габ. В центре (55,7
кв.м., 1/2 эт.) или меняется на 3-ком.
кв-ру с нашей доплатой. Тел. 5-37-12,
8-937-33-30-584
g2-ком. кв-ра к/габ. в центре (70,2
кв.м., 4/5 эт., без евроремонта,
пл/окна, 2 балкона, кухня 14 кв.м.,
новая дверь, домофон). Тел. 8-917-
78-48-923, 8-917-48-69-831
g2-ком. кв-ра к/габ. в центре (евро-
ремонт). Тел. 8-927-31-65-853
g2-ком. кв-ра к/габ. на площади (65
кв.м., 3/4 эт., разд.). Тел. 8-987-58-
77-350
g2-ком. кв-ра к/габ., в р-не Дворца
Спорта (54 кв.м.). Тел. 8-927-31-59-
236
g2-ком. кв-ра к/габ., ул. Лермонтова,
12 (57 кв.м., 2/5 эт.). Тел. 6-99-77, 8-
927-31-03-121
g2-ком. кв-ра рядом шк. № 9 (40,9
кв.м., + балкон 1,4 кв.м., 5/5 эт.,
пл/окна,с/у раздельные, душ. кабина,
частичный ремонт) за 1,120 м/р. Тел.
8-937-36-03-455
g2-ком. кв-ра с мебелью (3/5 эт.).
Тел. 8-906-88-62-350
g2-ком. кв-ра, пр. Ленина 51 (51
кв.м., пл/окна, двери нов., с/у ре-
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
47 кв.м.). Тел. 5-26-11 (в раб. время),
8-927-23-25-879
g2-ком. кв-ра, ул. Северная, 16 (3 эт.,
б/з, ремонт). Тел. 8-927-23-80-629
g2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (44 кв.м., 2
этаж) за 1,25 м/р. Тел. 8-927-30-90-
660, 8-927-34-84-508
g2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 36 (2/2
эт., балкон) за 1020 т/р. Или меняется
на 3-ком. кв-ру в старой части города.
Тел. 8-927-08-16-027

g2-ком. м/семейка кв-рного типа в 29
мкр. (41 кв.м., к/р, с/у разд., кухня 8
кв.м.) за 980 т/р. Тел. 8-927-92-00-385
g2-ком. м/семейка, ул. Кортунова, 12
(7 эт., 45 кв.м., лоджия). Тел. 5-26-11
(в раб. время), 8-927-23-25-879
g2-ком. общ., ул. Сад. кольцо, 17 (36
кв.м., 3 эт., г/х вода, туалет в ком-
нате, кухня на 3 хозяина, без ре-
монта) за 850 т/р. Торг. Тел.
8-927-23-21-123
gКв-ра в 35 мкр. (54 кв.м., 9/9 эт.,
балкон 9 м., кухня 1,3 кв.м.). Тел. 8-
927-31-59-912, 8-927-33-56-995

g3-, 4-ком. кв-ры крупногабаритные
на площади (2/4 эт.). Срочно. Тел. 8-
927-33-54-965
g3-ком. к/габ кв-ра, ул. Девонская, 1
(65/45 кв.м., 1/3 эт.). Тел. 5-18-41, 8-
927-60-41-237
g3-ком. к/габ. кв-ра, ул. Свердлова,
54 (78 кв.м., 1 эт., можно под нежи-
лое) за 1,85 м/р. Тел. 8-927-49-66-601
g3-ком. кв-ра (62,7 кв.м., 1 эт., лод-
жия, погреб). Тел. 8-919-60-66-101
g3-ком. кв-ра (63 кв.м., КПД, 7 этаж).
Тел. 8-927-08-62-086
g3-ком. кв-ра (64 кв.м., 1/5 высокий
эт., КПД, ленпр., л/з) или меняется на
частный дом. Тел. 3-44-56, 8-937-36-
73-908
g3-ком. кв-ра (65 кв.м., 6/9 эт.,
ленпр.). Тел. 4-23-47, 8-937-36-74-272
g3-ком. кв-ра (9 эт., КПД, частичн.
ремонт, кухня «Джаз»). Тел. 8-927-23-
12-713
g3-ком. кв-ра 2-уровневая, ул. Сверд-
лова (104 кв.м., ремонт) за 2,950 м/ р.
Торг. Тел. 8-927-31-62-698
g3-ком. кв-ра в 21 мкр. (60 кв.м., 4
эт.). Тел. 8-927-30-91-651, 8-927-32-
35-657
g3-ком. кв-ра в 21 мкр. (60/45/6 кв.м.,
4 эт.). Тел. 8-927-74-84-528
g3-ком. кв-ра в 21 мкр., 4/5 (52 кв.м.,
4/5, , б/н, с/у разд.). Тел. 5-21-88, 6-
21-12, 8-937-33-31-282
g3-ком. кв-ра в 24 мкр. (3/9 эт.,
ленпр.). Тел. 8-927-34-42-102
g3-ком. кв-ра в 24 мкр. (3/9 эт.,
ленпр., 63,3 кв.м.). Тел. 8-927-34-42-
102
g3-ком. кв-ра в 24 мкр. (ленпр.). Тел.
8-917-34-15-571
g3-ком. кв-ра в 24 мкр., 14/15 (3/5,
61,5 кв.м., лоджия 6м, евроремонт,
мебель) за 2 м/р. Тел. 8-939-30-97-
252
g3-ком. кв-ра в 25 мкр. (58,2 кв.м.,
9/9 эт., ремонт) или меняется на г.
Уфа. Тел. 8-927-96-09-650
g3-ком. кв-ра в 25 мкр. (61 кв.м.) Ипо-
тека. Тел. 8-987-62-71-129
g3-ком. кв-ра в 25 мкр.(60 кв.м., 3/9
эт.). Тел. 8-927-33-54-965
g3-ком. кв-ра в 25 мкр., 11 (67 кв.м.,
ленпр., к/р). Возможен обмен на 1-
ком. кв-ру. Тел. 8-937-35-45-297
g3-ком. кв-ра в 25 мкр., 14 «Б» (56
кв.м., 4/5,б/з, ремонт) Тел. 8-927-33-
64-491, 8-937-34-50-871
g3-ком. кв-ра в 25 мкр., 16 (2 эт.,
пл/окна). Тел. 8-927-33-38-765, 8-927-
35-12-199
g3-ком. кв-ра в 25 мкр., 7 (8/9 эт., 57
кв.м., лоджия, без ремонта) или ме-
няется на 1-ком. кв-ру в центре (на 1,
2 эт.). Тел. 8-927-23-57-545
g3-ком. кв-ра в 25 мкр., 8 (58 кв.м.,
2/9 эт., ремонт) за 1,6 м/р. Возможен
сертификат или материнский капи-
тал. Тел. 8-927-32-16-702
g3-ком. кв-ра в 25 мкр., 8 (6/9 эт.) за
1450 т/р. Тел. 8-917-78-52-970
g3-ком. кв-ра в 25 мкр., ул. Королева,
17 (60 кв.м., 3/9 эт., лоджия). Т 8-927-
23-71-023
g3-ком. кв-ра в 25 мкр., ул. Корту-
нова, 15 (62 кв.м., 5/5 эт., лоджия,
пл/окна, частичный ремонт, трубы за-
менены, газовая плита и ванна новые,
счетчики) или меняется на г. Уфа.
Тел. 8-937-36-70-257
g3-ком. кв-ра в 28 мкр. (65,8/38 кв.м.,
9/9 эт., две з/л - 6; 3 м, тамбур, ж/д,
ленпр., телефон, кааб. TV, Интернет)
или меняется на две 1-ком. кв-ры или
1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-937-
32-66-536

g3-ком. кв-ра в 28 мкр., 11 (65,5 кв.м.,
3 эт.). Тел. 8-927-23-98-957
g3-ком. кв-ра в 28 мкр., 7 (6 этаж.,
к/р, большая кухня) за 2,4 м/р. Торг.
Тел. 8-927-34-34-209
g3-ком. кв-ра в 29 мкр. (74, 4 кв.м.,
1/9 эт., рядом школа, д/сад, балкон,
полулоджия, солн.). Варианты об-
мена. Тел. 8-927-34-16-765, 8-937-34-
88-663
g3-ком. кв-ра в 29 мкр. (80 кв.м., 2/9
эт.) за 2,15 м/р. Тел. 8-917-78-52-970
g3-ком. кв-ра в 29 мкр. (81 кв.м., 9/9
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
31-282
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41
(58,7/39,3/7,2 кв.м., 5/9 этаж). Тел. 3-
12-05, 8-927-30-81-564
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (60
кв.м., 5/9 эт., з/л). Тел. 8-937-35-45-
297
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 960
кв.м., 4/9 эт., без ремонта, б/з) за 1,5
м/р. Тел. 8-927-94-66-725
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (55
кв.м.,7/9 эт., встроенный шкаф-купе,
КПД, новая сантехника) за 1650 т/р.
Тел. 8-937-30-12-280
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (57
кв.м., 6 эт., док-ты готовы) за 1,35
м/р. Срочно. Тел. 8-927-92-92-412
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 47
(пл/окна и трубы, ламинат) за 1,65
м/р. Тел. 8-927-35-69-068
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (61
кв.м., 2/2, 3 балкона, к/р) Тел. 8-927-
33-64-491, 8-937-34-50-871
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75 «Б» (5/9
эт., 88 кв.м.) Тел. 8-927-33-64-491, 8-
937-34-50-871
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 79 (62/38
кв.м., кухня - 8 кв.м., 9/9 эт., КПД,
теплая, солнечная сторона, балкон,
лоджия, без ремонта) или меняется
на жилье в г. Ноябрьск. Тел. 8-917-45-
42-090
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 8 (58 кв.м.,
3/5 эт., балкон). Тел. 8-917-37-40-269
g3-ком. кв-ра, пр. Ленина, рядом с
рынком (к/габ., 3 эт.) за 2,5 м/р. Тел.
8-927-23-50-873, 8-928-43-88-805
g3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 26
(60,4/45/7,5 кв.м., 6/9 эт., лоджия,
б/р) за 1,55 м/р. Или меняется на
жилплощадь в Москве, Подмосковье.
Тел. 8-927-34-03-413
g3-ком. кв-ра, ул. Горького, 14 (2/3,
64 кв.м., к/р, ремонт, высокие по-
толки) за 2 м/р. Тел. 8-937-34-54-813
g3-ком. кв-ра, ул. Горького, 15 (80
кв.м., 3 эт., балкон). Варианты об-
мена. Тел. 8-927-94-51-046
g3-ком. кв-ра, ул. Горького, 2 (к/габ.,
72 кв.м., к/р, балкон, 2 эт.). Тел. 5-22-
85 (после 18-00)
g3-ком. кв-ра, ул. Горького, 2 (к/габ.,
87 кв.м., 4/4 эт., подвал, гараж) за 2,2
м/р. Торг. Тел. 8-917-74-68-500, 8-
906-10-29-745
g3-ком. кв-ра, ул. Горького, 6 (62
кв.м.). Тел. 8-937-33-66-156
g3-ком. кв-ра, ул. Горького, 6 (63
кв.м., 1/3 эт., б/б, ремонт). Тел. 8-
962-54-31-411
g3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 12 (2/2
эт., 80,0 кв.м., 2 б/з, пл/окна, ре-
монт). Варианты. Цена 2,150 м/р.
Тел. 8-927-23-86-718
g3-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 20
(5/5, 62,1 кв.м.) за 1,5 м/р. Тел. 8-937-
34-54-813
g3-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 37
(4 эт., 60 кв.м.). Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-25-879, 8-927-23-54-
764
g3-ком. кв-ра, ул. Крупская, 5 (2 эт.,
98 кв.м., без балкона). Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-23-25-879
g3-ком. кв-ра, ул. Луначарского (60
кв.м., частичные евроремонт) или ме-
няется на 2-ком. кв-ру в этом же р-не
или в 24 мкр. Тел. 3-28-58, 8-962-53-
29-803
g3-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 18 (62
кв.м., 6/9, к/р, с/у разд., косм. ре-
монт). Тел. 5-21-88, 6-21-12, 8-937-33-
31-282
g3-ком. кв-ра, ул. Островского, 39 (1
эт., 57 кв.м.) за 1,5 м/р. Тел. 5-26-11
(в раб. время), 8-927-23-25-879, 8-
927-23-54-764
g3-ком. кв-ра, ул. Островского, 66 (78
кв.м., 7/9 б/з, косм. ремонт) Тел. 8-
927-94-55-626, 8-937-34-50-871

g3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 34 (2
эт., 56 кв.м.). Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-25-879
g3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 42 (1/2
эт., 78 кв.м.) или меняется на 2- и 1-
ком. кв-ры или м/семейку. Варианты.
Тел. 5-04-30 (после 18-00), 8-937-33-
71-632
g3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 45 (1/2
эт., 60 кв.м.) за 1,35 м/р. Тел. 8-927-
34-84-508
g3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (62,4/46,2
кв.м., 4 эт., балкон, новые трубы) за
1,47 м/р., без посредников. Тел. 8-
919-15-03-607
g3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 9А (59
кв.м., 5/5 эт., балкон) за 1,350 м/р.
Торг. Тел. 8-927-31-62-698
g3-ком. кв-ры в новых домах. Тел. 8-
927-23-21-343

g4-ком. кв-ра 35 мкр., 19 (9/9, 80
кв.м. ремонт) за 1,7 м/р. Тел. 8-937-
30-97-252
g4-ком. кв-ра в 24 мкр. (9/9 этаж) за
1900 т/р. или меняется на 2-ком. кв-
ру или полуторку и 1-ком. кв-ру, жела-
тельно в старой части города, кроме
КПД. Варианты. Тел. 4-32-65, 8-927-
31-84-506
g4-ком. кв-ра в 25 мкр. (63 кв.м., 2/
эт., балкон). Тел. 8-937-32-66-425, 8-
927-31-45-525
g4-ком. кв-ра в 34 мкр. (70 кв.м., 2
эт., КПД, ленпр.). Тел. 8-927-31-84-
329
g4-ком. кв-ра в 34 мкр. Варианты.
Тел. 8-937-48-68-525
g4-ком. кв-ра в 34 мкр., 9 «Б» (67
кв.м., 3/5, КПД, б/з, с/у разд., к/р,
косм. ремонт). Тел. 5-21-88, 6-21-12,
8-937-33-31-282
g4-ком. кв-ра в 35 мкр. (77,6 кв.м., 5
эт., ленпр., рядом остановка). Тел. 8-
965-93-25-285
g4-ком. кв-ра в 35 мкр. (78 кв.м., ре-
монт, лоджия 6 м.) за 2 м/р. Тел. 8-
927-93-23-923
g4-ком. кв-ра в 35 мкр., 19 (80 кв.м.,
9/9, л/з 6 м, с/у разд., к/р). Тел. 5-21-
88, 6-21-12, 8-937-33-31-282
g4-ком. кв-ра в 35 мкр., 19 (80 кв.м.,
9/9, ленпр., сантехника, двери новые,
кухня 10,1 кв.м.) за 1,7 м/р. Торг. Тел.
8-937-31-39-904
g4-ком. кв-ра в 35 мкр., 19 или ме-
няется на 2-ком. кв-ру с доплатой.
Тел. 3-65-77
g4-ком. кв-ра в 35 мкр., 30 «Б» (8/9,
80 кв.м., к/р) за 1950 т/р. Торг Тел. 8-
927-34-34-209
g4-ком. кв-ра в доме центр. библио-
теки (62,7 кв.м., 5/5 эт.). Недорого.
Тел. 8-917-74-82-288, 8-917-73-72-823
g4-ком. кв-ра в р-не ц/библиотеки,
ул. Куйбышева, 17 (2 эт., балкон, под-
вал, пл/окна, ж/д, пл/трубы, ремонт)
или меняется на 2-ком. кв-ру в этом
же р-не, не выше 3 этажа. Тел. 4-34-
09, 8-927-95-78-415
g4-ком. кв-ра в центре, в доме маг.
«Гурман» (100 кв.м., 2 эт., балкон,
подвал) или меняется на г. Москва и
Моск. обл. Тел. 8-916-49-48-655, 8-
916-49-48-654
g4-ком. кв-ра к/габ. в районе
рынка(95 кв.м., 3/4 эт., 2 балкона).
Варианты. Тел. 5-01-21, 8-937-32-24-
136
g4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1 (77
кв.м., 9/9 эт., ленпр.) или меняется на
дом или кв-ры в городе. Варианты.
Тел. 8-937-33-70-456
g4-ком. кв-ра, ул. Куйбышева (64
кв.м., 5/5 эт., подвал, балкон, теле-
фон, домофон) за 1,7 м/р. Тел. 8-927-
30-78-866
g4-ком. кв-ра, ул. Северная, 20 (61,4
кв.м., 2/5, б/з, ремонт) Тел. 8-927-94-
55-626, 8-937-34-50-871
gКв-ра 2-уровневая (115 кв.м.) или
меняется на дом. Тел. 8-927-30-78-
547
g1/2 спар. дома в 21 мкр. (80 кв.м., 7
сот., обложен кирпичом, все удобства
в доме, новая баня). Тел. 8-937-15-55-
952
g1/2 спар. дома в р-не 2-ой бани (5,5
сотки, хоз.постройки, баня, гараж) за
2 м/р. Торг. Тел. 8-917-49-17-149
g1/2 спар. дома в р-не Церкви. Воз-
можен обмен. Тел. 8-937-34-05-595
g1/2 спар. дома, п. Спутник, крыша
металло-черепица, мансарда, утеп-
ленный подвал, гараж с хозблоком, 6
сот., газ, свет, вода) за 1,5 м/р., Воз-
можна рассрочка. Варианты обмена.
Тел. 8-937-52-51-984

g1/4 часть дома. Или меняется на кв-
ру. Тел. 8-927-96-72-537, 8-927-34-50-
097
g1/4 часть дома. Или меняется на кв-
ру. Тел. 8-937-32-24-123
gЧасть спар. дома, п. Туркменево (45
кв.м., баня, гараж, участок) на две 1-
ком. кв-ры или по договоренности.
Тел. 8-927-32-29-146

gДом (58 кв.м., деревянный обшитый
тесом, вода на улице, колодец, план
проведения воды есть, кирпичные
баня и гараж, 6,32 сотки). Тел. 8-937-
35-50-788
gДом 10 км от города, с. Уязытамак
(51,6 кв.м., 31,3 сотки, баня, надвор-
ные постройки, газ, вода) за 900 т/р.
или меняется на 1-ком. кв-ру или
м/семейку. Тел. 8-909-34-86-917, 8-
927-94-50-769
gДом 2-этажный меблированный
(13х16, два гаража, баня, бассейн,
ухоженный сад). Тел. 8-927-23-55-989
gДом бревенчатый в Уяза Тамак 12
км. от г. Октябрьского (баня, сарай,
газ, 30 сот.). Тел. 8-927-23-94-980
gДом в 26 мкр., напротив Апельсина
в 25 мкр. (новый, кирп., 2-этажный,
157 кв.м., 11 сот., гараж, баня, сарай,
подвал с погребом, все условия,
пл/окна, с балконом, 5 комнат) или
меняется на 1-, 2-ком. кв-ру с допла-
той. Другие варианты. Тел. 8-905-35-
05-193
gДом в 40 мкр. (220 кв.м., 2 этажа, 14
сот., 70% готовности). Тел. 8-927-34-
67-349, 8-937-34-54-588
gДом в живописном р-не города, или
меняется на 2-ком. кв-ру с доплатой.
Тел. 8-927-35-06-814, 8-937-32-32-474
gДом в Зеленом поселке 2-этажный
(дому 5 лет, 6 сот., кирпич., баня +
комната отдыха 30 кв.м., гараж). Тел.
8-987-58-77-350
gДом в Зеленом поселке, ул. Гафури
или меняется. Тел. 8-927-63-54-849
gДом в Зеленом поселке, ул. Ча-
паева. Срочно. Дешево. Тел. 8-92-
735-13-432
gДом в центре (новый, 10 соток, 180
кв.м., 90% готовности, ц/вода, кана-
лиз., 380В, высокие потолки) или ме-
няется. Цена 6,7 м/р. Торг.
Тел.8-937-30-22-701
gДом жилой. Тел. 8-937-16-56-749
gДом и/или участок, п. Спутник, ул.
Уфимская. Тел. 8-937-31-39-904
gДом кирпичный в п. Спутник (130
кв.м., 13 соток, пл/окна, ТВ-тарелка,
все удобства, гараж, баня, насажде-
ния) за 3,6 м/р. Тел. 8-937-34-08-984
gДом кирп., ул. Чапаева (8 соток,
удобства в доме) за 3 м/р. Тел. 8-927-
30-90-660, 8-927-34-84-508
gДом маленький, старый п. Заитово
(18 сот., 3 гаража, ст. баня, погреб,
сарай, эстакада, подъезд с 2-х сто-
рон). Или продается половина
участка. Тел. 4-41-08, 8-937-30-33-194
gДом новый в Зеленом поселке, ул.
Гафури, 58 (все удобства). Торг уме-
стен. Тел. 6-59-44, 8-962-54-55-832
gДом новый в п. Нарышево (12 соток,
удобства в доме, баня, гараж) за 3,5
м/р. Тел. 8-927-34-84-506, 8-927-34-
84-508
gДом новый, ул. Ломаносова (все
удобства в доме, 12 соток) за 1,8 м/р.
Тел. 8-927-34-84-506, 8-927-34-84-508
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3-ком. кв-ра в 25 мкр. (58 кв.м.,
5/9 эт.) или меняется на дом с
доплатой. Тел. 8-917-74-39-478

3-ком. кв-ра в 29 мкр. (82 кв.м.,
новый дом, встроенная мебель,
ремонт). Тел. 8-927-31-27-803

3-ком. кв-ра к/габ., в цетре го-
рода (90 кв.м., евроремонт, бал-
кон). Тел. 8-937-31-57-777

Дом (60 кв.м., каркасно-щитовой
по Канадской технологии, новый
комплект, стены, полы, потолок,
стропила, обрешетка крыши).
Возможна сборка. Цена 240 т/р.
Тел. 8-927-93-68-199

Дом новый (из сосны с мансар-
дой, баня, гараж). Дорого. Тел. 8-
927-30-18-172

Дом, в п. Муллино (45 кв.м., 7,61
соток) за 1,250 м/р. Торг. Тел. 8-
927-92-92-347

Дом, п. Московка, ул. Дачная
(250 кв.м., 25 сот.). Тел. 8-927-
31-84-348

Дом, п. Муллино (60 кв.м., 12
соток ровной земли, 2 гаража,
баня, хоз. Постройки, все комму-
никации кроме центральной кана-
лизации) или меняется на 3-ком.
кв-ру. Тел. 8-937-31-72-761, 8-
927-33-97-566

Дом, п. Заитово возле мечети
(160 кв.м., гараж 60 кв.м., уча-
сток 11 соток) за 3,2 м/р. Тел. 8-
937-31-55-755

4-ком. кв-ра в 29 мкр. (128 кв.м.,
5/9 эт., прихожая 21 кв.м., кухня
16 кв.м., 2 с/у, 2 балкона, пере-
планировка на 2 кв-ры). Тел. 8-
927-96-13-450



gДом отдельно стоящий в центре
(шлакоблочный) в р-не Бизнес
центра. Тел. 8-937-34-09-097
gДом с мансардой, ул. Фрунзе (1-
этажный, кирп., 123 кв.м., баня,
гараж, 8,6 соток) за 4,3 м/р. Тел. 8-
927-23-86-718
gДом со всеми удобствами (есть
ц/к). Тел. 4-67-02
gДом со всеми удобствами, п. Мул-
лино. Тел. 8-927-94-36-414
gДом, д. Карат-Тамак, 5 км. от г. Ок-
тябрьский (45 кв.м., 43 сотки, газ, эл-
во, гараж, надворные постройки) за 1
м/р. Тел. 8-927-35-13-759
gДом, д. Куюк-Тамак, 10 км от г. Ок-
тябрьский (новый, 166 кв.м., 13 сот. +
15 сот. пруд, баня, беседка, газ, сква-
жина). Возможно использование под
бизнес или меняется на а/м с допла-
той. Тел. 8-927-30-52-333
gДом, п. Заитово (6 сот., все удоб-
ства, баня, гараж). Тел. 8-927-96-07-
570
gДом, п. Заитово, возле мечети (150
кв.м., без внутренней отделки 75% го-
товности, 12 соток). Тел. 8-937-31-39-
904
gДом, п. Заитово, ул. Родниковая, 16
( 2-этажный, новый, 152 кв.м., 11, 5
сотки, коммуникации в доме, газ,
вода, свет 380В, баня, гараж 40 кв.м.,
сарай). Варианты обмена. Тел. 8-927-
34-16-765, 8-937-34-88-663
gДом, п. Заитово. Тел. 8-937-32-90-
497
gДом, п. Московка (52 кв.м., 20 сот.,
в собственности) или меняется на кв-
ру. Тел. 8-937-35-45-297
gДом, п. Московка, ул. Центральная,
остан. в 200 м. Тел. 8-927-32-34-825
gДом, п. Московка, ул. Школьная, 34
(15 сот.) или меняется на кв-ру. Тел.
8-937-30-40-560, 8-927-30-53-438
gДом, п. Муллино (62 кв.м., 12 сот., в
собственности, два гаража, баня).
Возможен обмен на кв-ру. Тел. 8-937-
35-45-297
gДом, п. Муллино, возле магазина
«Апельсин» (60 кв.м., обложен кирпи-
чом, 2 гаража, 14 соток) за 1,850 м/р.
Тел. 8-937-31-39-904, 8-927-23-21-343
gДом, п. Муллино, ул Отрадная, 62/А
(14х14 м., газ, вода, отопление, хоз-
блок 17х6 м., гараж, баня). Тел. 3-92-
46, 8-937-35-11-154
gДом, п. Муллино, ул. Гатиатуллина,
15 (новый, потолок - черновая работа,
стены готовы под обои, 107 кв.м.,газ,
свет, вода, ц/канализация, сарай,
баня, 12,6 сот.). Тел. 8-927-96-68-715
gДом, п. Нарышево ул. Достоевского
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
блока). Тел. 8-927-63-89-278
gУчасток в к/с Восточный под строи-
тельство (8 соток, гараж). Тел. 8-937-
30-83-289
gУчасток в Муллино (6 сот.). Тел. 8-
927-08-89-897
gУчасток в п. Заитово, ул. Клубная
(незаконченный нулевой цикл, строй-
материалы, коммуникации рядом,
красивый вид на город) за 500 т/р.
Тел. 8-937-31-43-911, 8-927-96-49-932
gУчасток в п. Муллино, ул. Нарыш
Тау. Тел. 8-927-30-88-008
gУчасток в п. Нарышево (со старым
домом, 15 соток, в собственности,
коммуникации рядом). Тел. 8-937-35-
48-191, 8-937-35-70-131
gУчасток в п. Спутник, ул. Белогла-
зова. Тел. 6-21-12, 5-21-88, 8-937-35-
45-123
gУчасток в центре с. Япрыково (23
сотки, огорожен, все коммуникации -
свет, вода, газ проходят рядом). Тел.
8-927-31-23-518

gУчасток земельный в п. Зеленый (в
собственности, коммуникации, свет,
газ, вода рядм) за 950 т/р. Возможен
обмен на авто с доплатой. Тел. 8-927-
30-39-000
gУчасток под стр-во в саду «Нефтя-
ник» (21 мкр., 6 сот., 2 ряд). Вариант
обмена жилплощадь. Тел. 8-937-15-
85-905 (после 17-00)
gУчасток под стр-во дома, п. Заитово
(8 сот.). Варианты обмена. Тел. 8-
965-93-07-239
gУчасток под стр-во дома, ул. Круп-
ская (9 соток) за 1,5 м/р. Или ме-
няется на 2-ком. кв-ру в новом доме.
Варианты. Тел. 8-927-95-10-912
gУчасток под строительство дома, д.
Куюк-Тамак (15 сот.). Тел. 8-961-36-
21-186, 8-927-93-32-636
gУчасток под строительство дома.
Тел. 3-36-51
gУчасток под строительство, п. За-
итово. Тел. 8-927-23-94-579
gУчасток с фундаментом, п. Заитово
ул. Сосновая, 10 напротив мечети (14
сот.). Тел. 8-927-95-54-192
gУчасток со старыми постройками в
центре д. Уба, РТ (38,6 соток, комму-
никации рядом, дорога с двух сто-
рон). Тел. 8-937-35-29-284
gУчасток, д. Чути (на берегу р. Ик, 12
соток) за 700 т/р. Тел. 8-937-31-39-
904
gУчасток, п. Заитово (9 сот.). Тел. 4-
41-08, 8-927-33-19-963
gУчасток, п. Заитово, возле Мечети
(11 сот., ц/канализация рядом). Тел.
8-919-14-99-269
gУчасток, п. Заитово, возле Мечети
(12 соток, нулевой цикл) за 900 т/р.
Тел. 8-927-23-21-343
gУчасток, п. Муллино, ул. Гатиятул-
лина (13 сот., газ, свет, вода рядом,
до участка дорога асфальтирован-
ная). Тел. 8-927-96-51-365
gУчасток, п. Муллино, ул. Канкаева,
16 (13,7 соток, фундамент для строи-
тельства дома, гараж) за 850 т/р. Тел.
8-927-23-21-343
gУчасток, п. Муллино, ул. С.Мухиной
(газ, свет, вода рядом). Тел. 8-937-30-
09-171
gУчасток, п. Прометей (12 сот., не до-
строенный гараж) Тел. 6-40-57, 8-906-
37-36-315
gУчасток, п. Прометей, ул. Буровиков
(12 сот., цокольный эт., фундамент
8х10) за 1,5 м/р. Тел. 8-937-33-72-432
gУчасток, п. Туркменево (6,7 сот.,
рядом ИК, котлован, колодец с коль-
цами под шамбо, вода на уч-ке, газ и
свет рядом). Тел. 8-927-94-44-038
gУчасток, п. Туркменево, ул. Мул-
лаяна, 12 (8 сот., дом 46 кв.м., , газ,
свет, вода, шамбо, котлован 10х10 м,
новый забор, блоки). Тел. 8-937-15-
33-185
gУчасток, ул. Клубная, 83 (нулевой
цикл, хорошая планировка) или ме-
няется на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-92-
87-047
gУчасток, ул. Строительная (798
кв.м.). Тел. 8-927-30-90-660
gУчасток. Тел. 8-927-33-64-491
gПасека в живописной местности, 25
км. от города (47 сот., домик пчеловода,
омшаник для пчел на 150 пчелосемей, в
собственности, электричество, вода
(колодец). Тел. 8-927-08-35-311
gСад «Радуга» (домик, баня). Тел. 3-
12-05, 8-927-30-81-564
gСад в к/с «Газовик №33» (5,11
сотки, в собственности, дом, новая
система водоснабжения, свет,
охрана, склад, ухоженный, благо-
устроенный). Тел. 8-927-31-82-224
gСад в к/с «Заря» в 29 мкр. (6 сот.,
приватизирован в перспективе по-
стройка дома). Дорого. Тел. 4-01-60
(с 9-00 до 20-00)
gСад в к/с «Луч» на Туймазинской
горе (6 сот., домик, емкость). Тел. 6-
73-65, 8-917-44-74-312
gСад в пределах города (735 кв.м., 2-
этажный дом с баней, все коммуника-
ции рядом, в собственности). Тел.
4-41-02, 8-927-96-22-952
gСад в с/т 50 лет Октября. Тел. 8-
937-33-00-048
gСад на Туймазинской горе (2 сада
объединенные, 9 сот., дом кирп.,
баня, свет, вода). Тел. 8-905-35-05-
193
gСад на Туймазинской горе Рощица.
Тел. 8-927-32-84-901
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
возле Туркменевской заправки (по-
греб). Тел. 8-916-49-48-655
gТри гаража, плиты, гаражные во-
рота б/у. Тел. 8-937-33-72-903
gСарай в районе Пугачевского. Тел.
4-02-45, 8-927-63-83-606
gСарай капитальный с погребом, ул.
Чапаева. Тел. 8-927-31-46-116

gКафе-бар, ул. Сад.кольцо, 41а (230
кв.м., отдельно стоящее здание). Тел.
8-927-45-92-844
gКиоск «Эдем» в 21 мкр. Недорого.
Тел. 8-937-48-35-107
gМагазин, ул. Островского, в районе
рынка, 3-этажный, имеется подвал,
оставляют все рабочее, 525 кв.м. и
270 кв.м. Цена за 1 квадрат 36 т/р.
Тел. 8-937-47-60-407
gНежилое помещение в центре (100
кв.м., можно под общепит). Тел. 8-
927-23-50-888, 8-961-04-15-888
gОтдельно стоящие здания, п. Нары-
шево (660 и 80 кв.м., участок 1 Га,
отопление, освещение 380В) или ме-
няется на 3-ком. кв-ру (к/габ., 100
кв.м.). Тел. 8-927-32-35-813, 8-927-23-
40-199
gОфисное нежилое помещение в 25
мкр. (35,6 кв.м.) за 1,6 м/р. Тел. 8-
927-23-86-718
gПарикмахерская (оборудованная).
Недорого. Тел. 8-937-34-26-465
gПомещения под оптовую торговлю
и производство, ул. Космонавтов, 1а
(500 кв.м.). Тел. 8-917-41-03-847
gПроизводственная база напротив
а/рынка «Хамрус» (пл. строений - 900
кв.м., территория - 5000 кв.м.). Воз-
можна продажа половины базы. Тел.
8-927-34-05-595
gПроизводственная база, ул. Сад.
кольцо (4300 кв.м., все коммуника-
ции). Тел. 8-927-32-55-591
gРентабельно действующий обору-
дованный автосервис с мойкой (250
кв.м., вода скважина, свет 380 В, в
собственности). Территория (1000
кв.м.) в аренде, есть возможность вы-
купа. Можно использовать под про-
изводство. Варианты. Тел.
8-927-63-59-430
gТорговая площадь на центральном
рынке (140 кв.м.) за 3,5 м/р. Тел. 8-
937-35-46-048
gТорговые киоски в центре, дей-
ствующие. Или сдаются в аренду.
Тел. 8-937-32-66-505
gТорговый киоск в 24 мкр. (с установ-
кой под разливное пиво, охладитель
на 4 вида) за 160 т/р. Тел. 8-927-94-
12-111
gТорговый киоск. Или сдается в
аренду. Тел. 8-927-63-65-683
gТорговый павильон на красной
линии (50 кв.м.). Тел. 8-927-33-21-733

gКомната в общ., мкр. Молодеж-
ный, 10 (12,4 кв.м., 2 эт.). Тел. 8-
927-33-38-860
gКомната в общ. (20,5 кв.м., 3/5 эт.,
секционного типа) за 450 т/р. Со-
гласны на материнский сертификат.
Тел. 8-937-30-51-754
gКомната в общ. АБВ (17,8 кв.м., 3
эт., х/г вода в комнате, интернет, те-
лефон, кабельное ТВ) или сдается.
Тел. 8-987-60-90-522
gКомната в общ. в центре (11,4 кв.м.,
9 этаж) за 330 т/р. Тел. 8-927-94-30-
853, 7-22-80
gКомната в общ., мкр. Молодежный
(18 кв.м., вода). Тел. 8-917-46-15-588
gКомната в общ., можно на материн-
ский капитал. Тел. 8-927-34-65-261
gКомната в общ., ул. Комарова, 25б
(12 кв.м., 3 этаж). Тел. 8-919-14-56-
358
gКомната, мкр. Молодежный, 10
(12,5 кв.м.) за 350 т/р. Тел. 8-937-34-
12-579
gКомната, ул. Комарова (район 2 и 7
школ, 4 этаж) за 340 т/р. Тел. 8-960-
38-20-168
gКомната, ул. Мичурина, 8 (8/9, 11,7
кв.м.) за 340 т/р. Тел. 8-937-16-14-000

gМ/семейка (27,4 кв.м., 9/9 эт.) за
720 т/р. Тел. 8-927-30-50-749, 8-963-
13-71-453
gМ/семейка (3 эт., 36 кв.м., лоджия)
за 800 т/р. Только за наличный рас-
чет. Тел. 8-917-41-20-708
gМ/семейка (36 кв.м., л/з через
кухню, с ремонтом, евроокна). Со-
гласны на ипотеку, сертификат участ-
ников ВОВ. Тел. 8-960-38-20-168
gМ/семейка (38 кв.м., кухня 9 кв.м.,
евроремонт, встроенная мебель) за 1
м/р., или сертификатом. Тел. 8-937-
47-71-030
gМ/семейка (4 этаж) за 850 т/р. Тел.
8-961-37-27-980
gМ/семейка в мкр. Молодежный (34
кв.м., 3/5 эт., с/у разд., балкон) за
950 т/р. Возможно по сертификату
ВОВ. Тел. 8-937-31-63-133
gМ/семейка в мкр. Молодежный (38
кв.м., большая кухня с мебелью) за
950 т/р. Торг. Тел. 8-927-08-26-669, 8-
964-95-11-171
gМ/семейка в мкр. Молодежный.
Тел. 8-919-14-56-358
gМ/семейка, ул. Советской, 30/1.
Тел. 8-919-14-56-358
gМ/семейка, ул. Чапаева, 22а (28
кв.м., 2 этаж) за 850 т/р. Тел. 8-917-
37-78-372
g1-ком. кв-ра (30 кв.м ,2 эт.). Тел.
7-41-71, 8-903-35-35-515
g1-ком. кв-ра (30 кв.м., 3 эт.). Тел.
8-903-35-35-515, 7-41-71
g1-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 24 (34
кв.м., 3 эт.). Тел. 7-41-71, 8-903-
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
стены выровненные, межкомнатные
двери поменяны, кухня - 10 кв.м.) за
1,5 м/р, или меняется на 2-ком. кв-ру
в центре (ленпр.). Тел. 8-937-30-51-
754
g3-ком. кв-ра, ул. Луначарского 28а
(евроокна, ремонт, новая сантехника,
выровненные потолки), возможен
обмен на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-960-38-
20-168
g3-ком. кв-ра, ул. Островского, (в р-
не жилпоселка, 3эт., б/з, ж/д, ремонт,
евроокна). Тел. 8-961-37-27-980
g3-ком. кв-ра, ул. Островского, 3 (3
эт., 60,3 кв.м.). Тел. 8-937-16-14-000
g3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 4 (ленпр.).
Тел. 8-960-38-20-168
g3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 4. Тел. 8-
919-14-56-358
g3-ком. кв-ра, ул. Южная (63,5 кв.м.,
лоджия, балкон) за 1,4 м/р. Тел. 8-
927-93-35-020
g3-ком. кв-ра, ул. Южная (дом под
снос), или меняется на дом с нашей
доплатой. Тел. 8-965-93-71-387
g3-ком. кв-ра, ул. Южная, 48А. Тел. 8-
937-36-87-373
g3-ком. кв-ра, ул. Южной, (новый дом
в р-не жилпоселка, 2эт., 70 кв.м., до-
кументы). Тел. 8-960-38-20-168
g4-ком. кв-ра (105 кв.м., утепленные
стены, э/полы, евроремонт) за 1,9
м/р. Тел. 8-937-47-71-030
g4-ком. кв-ра рядом с центром (84
кв.м., 1/5 эт., лоджия 6 м). Тел. 8-927-
93-20-558, 8-917-42-48-912
g4-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября, 11а
(85 кв.м., ленпр.) за 1,9 м/р. Тел. 8-
937-47-71-030

gДва дома в д. Константиновка (55
соток). Тел. 8-927-31-02-994
gДом (107 кв.м., кирп., окна пласти-
ковые, горячая и холодная вода, баня,
гараж, летняя кухня, участок 10
соток). Тел. 8-937-16-31-864
gДом (108 кв.м., 1 эт., кирп., участок
10 соток, все удобства, 2 сарая, баня
липовая, евроремонт, брусчатка во
дворе, подвал отапливаемый под
всем домом). Тел. 8-937-48-17-944
gДом (50 кв.м., каркасно-щитовой по
канадской технологии, экологически
чистый ЭКО) за 200 т/р. Тел. 8-937-
34-22-002
gДом (80 кв.м., кирп., газ, вода, баня,
гараж на 2 места, 3 погреба, сарай,
участок 6,3 сотки, в собственности),
или меняется на кв-ру в г. Уфа. Тел.
8-927-94-97-765
gДом (85 кв.м., 29 сот., гараж, баня,
хозпостройки, колодец, сад). Тел. 3-
31-21, 8-917-46-82-454
gДом (благоустроенный, участок 9
соток, сетевая вода, баня на газую,
хозпостройки, цокольный эт., гараж,
подвал), или меняется на 2-ком. кв-ру
с доплатой. Тел. 8-937-16-21-638, 2-
94-03
gДом (новый, деревянный, баня,
свет, газ по улице) за 1,5 м/р. Тел. 8-
937-15-86-536
gДом 2-этажный кирпичный в Тубан-
куле (28 сот., вода-провод, газ,
э/энергия, два с/у, внизу речка). Тел.
8-927-31-62-504
gДом в деревне. Недорого, можно
под материнский капитал. Тел. 8-927-
34-65-261
gДом в деревни (можно под материн-
ский капитал) за 250 т/р. Тел. 8-905-
30-91-404
gДом в Кандры-Тюмекеево недалеко
от озера Кандры-Куль в живописном
месте (5-уровневый, 24 сотки, есть
все, отопление, газ, вода, баня на-
дворные постройки, огромный гараж,
к дому гараж) за 15 м/р. Тел. 8-927-
23-50-873, 8-928-43-88-805
gДом в Нуркеево (новый, все усло-
вия) за 2,1 м/р. Без торга, без по-
средников. Тел. 8-965-93-71-387
gДом в Туймазинском районе. Воз-
можно по материнскому капиталу.
Цена 200 т/р. Тел. 8-917-46-15-588
gДом в центре п. Нижнетроицкий (45
кв.м., 15 соток, газ, свет, вода во
дворе, надворные постройки, баня,
сарай, сеновал, плодоносящий сад).
Тел. 8-937-34-58-294
gДом в черте города (30 кв.м., дере-
вянный, газ, свет, 6,5 соток). Тел. 8-
917-46-15-588
gДом жилой в Агиртамаке, ул. При-
дорожная (новый, со всеми удоб-
ствами, 22 сотки). Тел.
8-919-61-05-457
gДом каркасный на Усенке (75% го-
товности, все коммуникации, утеп-
ленный из экологически чистым
материалов), или меняется. Тел. 8-
927-92-12-229

gДом кирп., с. Райманово г. Туймазы
(10х12, 19 сот., гараж, баня, фунда-
мент под хоз. Постройки, отопление,
газ, шамбо, во дворе колонка, на
участке есть деревянный дом. с газом
и отоплением) или меняется на г. Ка-
зань. Тел. 8-905-35-33-708
gДом недалеко от озера Кандры-
Куль в живописном месте (5-уровне-
вый, 30 сот., газ, отопление, вода, все
надворные постройки, гараж на 2 гру-
зовых авто, отличная баня, автоном-
ное отопление, теплица из
поликарбоната) за 15 м/р. Тел. 8-927-
23-50-873, 8-928-43-88-805
gДом с теплицей (участок 29 соток,
металокаркас, газифицированная с
оборудованием). Тел. 8-917-46-94-
639
gДом с. Кандры, рядом с ц/рынком.
Тел. 8-937-32-74-282
gДом щитовой, п. Серафимовский.
Тел. 8-927-94-87-946
gДом, г. Туймазы (деревянный, 45
кв.м., участок 12 соток, гараж) за 1100
т/р. Тел. 8-917-41-20-708
gДом, г. Туймазы, ул. Заречная (100
кв.м. + мансарда, 15 соток, баня,
гараж на 2 машины, вода в доме,
шамбо) за 3,1 м/р. Тел. 8-917-41-20-
708
gДом, д. Камыш-Тад (новый, с ман-
сардой, все удобства). Варианты.
Тел. 8-987-25-70-281, 8-927-33-65-837
gДом, д. Кандры Куль (35 сот.). Тел.
8-927-63-98-737
gДом, д. Карат-Тамак, ул. Трудовая,
24, Туймаз. р-н (49 сот., тепличный р-
н). Тел. 8-927-48-64-166
gДом, д. Нуркеево (кирп., новый со
всеми условиями, 207 кв.м., 30 соток,
гараж 60 кв.м., баня). Тел.8-917-41-
20-708
gДом, д. Старые Туймазы (бревенча-
тый, 45 кв.м., хорошая баня, хозпо-
стройки, забор из профнастила, 30
соток) за 1250 т/р. Тел. 8-917-41-20-
708
gДом, д. Старые Туймазы, или ме-
няется на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-32-
90-477
gДом, д. Туктагулово (газ, свет, хоз-
постройки). Тел. 8-927-32-65-894, 8-
927-34-83-771
gДом, п. Нижнетроицкий, ул. Горная,
16 (12 соток, надворные постройки,
газовое отопление) за 450 т/р. Торг
уместен. Тел. 4-50-52, 8-927-71-21-
846
gДом, п. Нижнетроицком (64 кв.м.,
газ, горячая вода холодная вода, все
удобства в доме, документы готовы)
за 1 м/р. Торг. Тел. 8-927-32-56-141,
4-52-04
gДом, п. Нуркеево, пригород Туйма-
зов (160 кв.м., 2-этажный, 20 соток,
все удобства, баня, гараж). Тел. 8-
917-77-01-001
gДом, с. Верхнетроицк, Туймаз. р-на.
Или меняется. Тел. 8-927-93-68-727
gДом, с. Гафурово. Цена 900 т/р.
Тел. 8-937-15-81-110
gДом, с. Какрыбашево (10х8 брус, 40
сот., фундамент под гараж, в доме
треб. внут. отделка и окна) за 1,2 м/р.
Тел. 8-937-33-76-000
gДом, с. Кандры, ул. Нефтяников (15
сот., гараж, свет, газ, вода, 100 кв.м.)
за 3,9 м/р. Тел. 8-960-39-67-134
gДом, с. Кандры, ул. Чапаева. Цена
4,1 м/р. Тел. 8-937-32-74-282
gДом, с. Каратово (25 сот., есть все)
или меняется на 1-ком. кв-ру не выше
2 этажа. Тел. 6-08-96, 8-937-33-72-060
gДом, с. Нижнетроицкий, или ме-
няется на кв-ру. Тел. 8-927-92-50-594

gДом, с. Субханкулово (100 кв.м., 15
сот., два гаража, баня, хозпостройки,
благоустроенный), или меняется на
кв-ру. Тел. 4-49-56, 8-917-41-13-973
gДом, с. Субханкулово (новый, 90
кв.м., 15 сот., гараж, баня). Варианты
обмена. Торг. Тел. 4-49-56, 8-917-41-
13-973
gДом, с. Тукаево (65 кв.м., 27 сот.,
надворные постройки, гараж, баня,
газовое отопление, вода во дворе,
фруктовые деревья, 3 комнаты, кухня,
коридор) за 700 т/р. Тел. 8-917-80-62-
304
gДом, с. Туктагулово (47 кв.м. и 130
кв.м. недостроенный). Возможен
обмен на 1-ком. кв-ру + старый дом в
деревне. Тел. 8-937-16-14-000
gДом, ул. Вишневая, вначале (9х13
м, новый, кирп., есть все, централь-
ная вода, баня). Тел. 8-917-74-81-125
gДом, ул. Лумумбы, 1 (баня, 2 га-
ража, все коммуникации, ремонт).
Тел. 8-937-47-71-030
gДом, ул. Матросова,27 (сарай,
баня, гараж, вода дома, участок 10
соток), или меняется на 1-ком. кв-ру с
вашей доплатой. Торг при осмотре.
Цена 1,4 м/р. Тел. 8-927-63-58-619
gДом, ул. Пушкина. Варианты. Тел.
8-927-95-64-311
gДом, ул. Ситдикова (75кв.м., холод-
ная, горячая вода дома, с/у дома).
Тел. 8-965-93-71-387
gДом, ул. Трудовая, в черте города
(75,6 кв.м., белый кирпич, все комму-
никации в доме, участок 6 соток) за
2,5 м/р. Тел. 8-927-93-35-020
gДом, ул. Цветочная (110 кв.м., свет,
газ, вода) за 1,7 м/р. Тел. 8-937-47-
71-030
gДом, ул. Щербакова, 42 (щитовой,
участок 12 сот.), или меняется на 2-
ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-927-96-
09-648
gДом. Тел. 8-937-15-85-650
gДома и участки в городе Туймазы и
Туймазинском районе. Тел. 8-917-41-
20-708
gНежилой дом в Тубанкуле (дом
10х14, общий коридор, баня, гараж,
летняя кухня построены на половину,
стройматериалы). Тел. 8-937-16-21-
619
gНезавер стр-тво, д. Уязы-Тамак,
Туймаз. р-на. Тел. 8-937-36-12-289
gНезавер. стр-во в Тубанкуле (80%
готовность, гараж, хозблок с погре-
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
гараж) за 1,5 м/р. Тел. 8-937-16-
36-613, 8-964-95-87-589

Иногородние



g3-ком. кв-ра в Бавлинском р-не, с.
Поповка (62 кв.м., 1 эт., лоджия, ре-
монт, живописный р-не, рядом озеро)
за 700 т/р. Или меняется на кв-ру в г.
Бавлы, Октябрьский, Туймазы и близ-
лежащих деревнях от Октябрьского.
Тел. 8-927-93-88-235
g3-ком. кв-ра в г. Бугульма, в р-не ад-
министрации города (1/5 эт.) за 750
т/р. Торг. Варианты обмена. Тел. 8-
917-45-94-692
g3-ком. кв-ра в Новозареченске, дом
после капремонта. Недорого. Тел. 8-
905-35-35-279
g3-ком. кв-ра в с. Абсалямово (газо-
вое отопление, вода, участок 4 сотки,
сарай, погреб). Тел. 8-927-95-11-608,
8-927-31-82-901
g3-ком. кв-ра в центре г. Бавлы (62
кв.м., евроремонт) за 1,55 м/р. Тел.
8-927-45-20-091
g3-ком. кв-ра, с. Кандры (2/3 эт., 72
кв.м., б/з, л/з). Тел. 8-937-35-98-138

g4-ком. кв-ра в г. Бавлы, ул. Остров-
ского, 5. Тел. 8 (85569) 3-42-01
g1/2 спар. дома в г. Стерлитамак в
центре возле городского парка. Цена
1 м/р. Тел. 8-927-34-37-399
gДом 2-этажный, г. Бавлы. Цена 3,5
м/р. Торг. Тел. 8-917-91-88-893
gДом в Азнакаевском районе д.
Верхние-Старли (30 соток, газ, вода
во двое, баня, огород, погреб). Тел.
8-937-15-49-331,8-937-48-16-837
gДом в Бавлинском р-не (газ, вода,
отопление, 35 сот., за участком
речка) за 150 т/р. Или меняется на
авто. Тел. 8-927-42-77-759
gДом в Бавлинском р-не на берегу
речки (гараж, баня) за 250 т/р. Авто-
бмен. Возможно по материнскому ка-
питалу. Документы готовы. Тел.
8-927-42-77-759
gДом в Буздякском р-не 2 км. от рай-
центра д. Киска-Елга (75 кв.м., 32
соток, сарай с мансардой, баня, ме-
таллический гараж, погреб, летний
домик). Тел. 8-937-36-52-676
gДом в деревне (46 кв.м., участок 40
соток, газовое отопление, баня, хоз-
постройки, вода в доме, все в собст-
венности). Тел. 3-55-82,
8-927-34-31-005
gДом в Ермекеевском р-не (50 км. от
г. Октябрьский, гараж, баня, сарай,
все условия в доме). Тел. 8-937-49-
46-411
gДом в Ермекеевском р-не (68/45
кв.м., 35 сот.). Тел. 8-927-32-05-436,
8-927-34-64-897
gДом деревянный в д. Юлдузлы Буз-
дякского района. Или меняется на
дом в деревнях Туймазинского рай-
она. Тел. 8-929-75-37-193, 8-987-47-
62-997
gДом деревянный в с. Муртаза, Бав-
линского района РТ (около дороги,
отопление газовое + электрическое +
печное, свет 3-х фазное, баня, гараж,
вода, погреб, надворные постройки,
плодоносящий сад, 50 соток). Удобен
для ведения теплицы. Тел. (85569) 5-
18-88 (после 18-00, моск. время), 8-
927-47-29-172
gДом кирпичный в с. Ютаза, 20 км. от
г. Октябрьского (новый, 120 кв.м.,
новая баня, летний домик, гараж на 2
машины, удобства в доме, 22 сотки,
шамбо 27 куб. м., школа и садик
рядом) за 1900 руб. Торг. Тел. 8-927-
49-66-601
gДом недостроенный в г. Бавлы,, ул.
Дальняя (кирп., 2-этажный, 2 гаража,
кладовка с погребом, 12 соток). Тел.
8-917-86-86-448
gДом недостроенный, с. Потапово,
Бавлинского р-на (бревенчатый, 84
кв.м., новая баня, 28 сот.). Тел. 8-937-
58-57-758
gДом новый, бревенчатый рядом с с.
Ютаза (25 км. от г. Октябрьский) за
650 т/р. Торг. Тел. 8-927-49-66-601
gДом с. Шаран (с надворными по-
стройками). Тел. 8-937-36-14-993
gДом финский, г. Бавлы. Тел. 8-927-
47-63-877
gДом, г. Бавлы (кирп., 180 кв.м., 2-
этажный) за 3,6 м/р. Тел. 8-917-29-08-
617
gДом, г. Бавлы в центре (100 кв.м., 8
сот., насаждения, баня, погреб зим-
ний, гараж, имеется помещение под
автомастерскую, лес и родник
рядом). Любые варианты. Тел. 8-917-
90-51-783, 8-919-62-53-147
gДом, г. Бавлы, ул. Дальняя (2-этаж-
ный, недостроенный, 2 гаража, кла-
довка с погребом, 12 сот.). Тел.
8-917-86-86-448

gДом, г. Стерлитамак (деревянный),
или меняется на кв-ру в г. Туймазы.
Тел. 8-987-25-69-534
gДом, д. Байряки Ютазинского рай-
она. Тел. 8-937-49-03-146
gДом, д. Старо-Тураево, Ермекеев-
ский района за 120 т/р. Тел. 8-927-33-
50-012
gДом, д. Уба (1994 г., 38 кв.м., по-
стройки, газовое отопление, новая
баня, 18 сот.) за 850 т/р. Тел. 8-927-46-
62-191, 8-927-46-62-129
gДом, д. Шалты, Бавлинский р-н (газ,
свет, с мебелью, в деревне асфальт).
Тел. 8-937-33-63-135
gДом, д. Шаранбашкнязево. Тел. 8-
927-92-50-860
gДом, п. Абсалямово, или сдается в
долгосрочную аренду. Тел. 8-927-23-
54-645
gДом, п. Уруссу (45,2 кв.м., 8 сот., газ,
вода, баня, надворные постройки).
Тел. 8 (85593) 2-97-26, 8-960-08-26-641
gДом, п. Уруссу (кирп., жилой, все
удобства, участок 15 соток, баня, хоз-
постройки) за 1,9 м/р. Тел. 8-960-06-
60-035
gДом, п. Уруссу, ул. Уруссинская
(кирп., газ, вода, баня, участок 12
соток). Тел. 2-89-22, 8-917-92-56-814
gДом, п. Шаран (69/42 кв.м., сетевой
газ, отопление, новая баня, земля
2497 кв.м., надворные постройки,
омшаник - на 45 ульев, домашний те-
лефон). Тел. 8-917-79-62-749
gДом, п. Шаран, ул. Заречная, 7 (80%
готовности, 80 кв.м.). Тел. 8-917-76-82-
026
gДом, п. Ютазы, ул. Ленина, 42 (2-
этажный, 95 % готовности). Тел. 8-917-
76-83-023
gДом, с. Александровка (10 сот.). Тел.
8-961-03-87-503, 8-937-29-95-278
gДом, с. Бакалы на кв-ру в г. Туймазы,
Октябрьский. Варианты. Тел. 8-937-31-
85-254
gДом, с. Чеганлы, Абдулинского р-на
(96 кв.м., новая баня, 2 гаража,
сарай). Тел. 8-937-58-57-748
gДом, с. Ютаза, 20 км. от Октябрь-
ского (70 кв.м., 15 соток, свет, газ,
вода, баня, сад) за 700 т/р. Тел. 8-927-
92-14-062, 8-927-63-98-197
gДом, с. Ютаза, ул. Комсомольская,
54 (баня, гараж, вода). Тел. 8-937-29-
44-777, 8-927-04-09-923
gНезавершенное строительство дома
в п. Уруссу (170 кв.м., панельно-утеп-
ленный, стены, потолочно-половое по-
крытие ПК-63, подвал, участок 20
соток). Тел. 8-927-47-73-189
gНезавершенное строительство дома
в п. Уруссу, ул. 70 лет Уруссу (170
кв.м., участок 20 соток). Недорого.
Тел. 8-927-47-73-189 (Ахат)

gУчасток (16,5 соток, фундамент с ка-
питальным подвалом 12,5х12 м) за 500
т/р. Тел. 8-927-45-29-665, 8-927-45-29-
662
gУчасток под сельхоз. угодья в Кар-
кашлинском р-не, РТ (6,5 га, 700 м. от
озера) или меняется на жилплощадь в
г. Октябрьский, Туймазы, Уруссу. Тел.
8-937-32-67-193, 8-927-96-90-207
gУчасток под стр-во, д. Уба (16 сот.,
имеется гараж). Тел. 8-927-45-37-880
gУчасток, д. Жмакино, 50 км. от Ок-
тябрьского (в собственности) или ме-
няется на а/м или материнский
капитал. Возможна регистрация в г.
Октябрьский. Тел. 8(34767)6-80-71, 8-
917-41-79-757
gУчасток, д. Ст. Чути (9,8 сотки). Тел.
8-937-29-65-327
gУчасток, д. Уба, Бавлинский р-он, ул.
Молодежная (18 сот.). Тел. 8-927-48-
59-811
gУчасток, д. Уба, Бавлинского р-на,
ул. Молодежная (12 сот.). Тел. 8-927-
35-55-054
gСад-дача в д. Имангулово (10 сот., 2-
эт. Дом, гараж с воротами под «Га-
зель», ухоженный сад, теплицы,
удобный подъезд. Тел. 3-62-75, 8-903-
35-02-728

gМагазин действующий в г. Бавлы.
Либо сдается. Тел. 8-937-29-05-487
gПроизводственная база в с. Абсаля-
мово, Ютазинского района, РТ (пло-
щадь 2,3 га). Тел. 8-917-44-29-977,
8-937-35-91-818

gЖилье в г. Октябрьский на жилье в
г. Ноябрьск. Варианты. Тел. 8-917-45-
42-090
g2 комнаты в общ., ул. А. Королева,
11 А (30 кв.м., 3 эт.) на 1-ком. кв-ру в
этом же р-не, близ лежащих домах.
Тел. 8-905-35-02-573
g2 комнаты в общ., ул. Королева, 13
(22 кв.м., 4 эт., комнаты смежные) на
2-ком. кв-ру в 25 мкр. с нашей допла-
той. Тел. 8-937-30-77-353
gКомната в общ. (18,6 кв.м.) на м/се-
мейку или 1-ком. кв-ру с доплатой.
Тел. 8-927-35-82-673
g1-ком. кв-ра (м/семейка) в п. Нары-
шево ((23/13 кв.м., без балкона, 2/3
эт., тихое место) на кв-ру в городе.
Тел. 8-963-90-75-139, 3-98-57 (после
18-00)
g1-ком. кв-ра в ЖЭУ-7 (33,3 кв.м., 9/9
эт., балкон) на 2-ком. кв-ру в старой
части города, доплата материнский
капитал. Тел. 8-927-33-49-936, 8-927-
33-47-773
g1-ком. кв-ра в центре города (2 эт.,
новая сантехника, хор. ремонт) на
участок в 21 мкр. Ил в центре города.
Или куплю участок. Варианты. Т 8-
927-34-67-667
g1-ком. кв-ра, ул. Первомайская, 3а
(35,5 кв.м.) и м/семейка (36,6 кв.м.,
балкон) на 3-, 4-ком. кв-ру или дом,
или продается. Тел. 6-03-23 (После
18-00), 8-937-36-73-388
g1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 15 (1/5
этаж) и 1-ком. кв-ра в 34 мкр., 22 (5/6
этаж) на 3-ком. кв-ру в центре. Тел. 8-
927-33-65-203, 8-927-33-65-205
g1-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 11 (29,7
кв.м., 1 этаж) на большую в р-не ЖЭУ-
7 с доплатой. Тел. 6-10-04, 8-937-15-
81-361
gПолуторка (60 кв.м., 3/5 эт., кухня
12 кв.м., пл/окна, двери новые, с/у
разд., возможна установка АОГВ, б/з)
на кв-ру в 35 мкр. (кроме КПД и край-
них этажей). Или продается. тел. 8-
927-08-07-397, 8-927-32-02-364
g2-ком. кв-ра + комната на 2 хозяев
на дом. Тел. 4-69-92, 8-927-23-84-248
g2-ком. кв-ра в 34 мкр., 8 (ремонт,
кондиционер, кухонный гарнитур,
рядом два гаража) на дом. Тел. 3-51-
00, 8-927-32-42-214
g2-ком. кв-ра в 35 мкр. (48,2 кв.м.,
6/9 эт., КПД) на 3-ком. кв-ру с допла-
той. Или продается. Тел. 3-68-23, 8-
917-76-25-713
g2-ком. кв-ра и комната в кв-ре на
два хозяина на дом. Тел. 8-927-23-84-
248, 4-69-92
g2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (6/9 эт.,
балкон) на 3-ком. кв-ру. Тел. 8-927-
33-970-87
g3-ком. к/габ. кв-ра в центре (80,2
кв.м., 3/5 эт., балкон, подвал, дом
после капремонта, комнаты разд.) на
2-ком. к/габ. кв-ру в центре (не выше
3 эт.) с доплатой или продается. Тел.
8-937-36-37-991, 3-99-32
g3-ком. кв-ра (63 кв.м., 7 эт., КПД,
б/з, л/з, пл/трубы) на 2-ком. кв-ру,
крайние этажи не предлагать. Тел. 8-
927-08-62-086
g3-ком. кв-ра (7/9 эт.) на 2-ком. кв-ру
желательно в 35, 34, 25 мкр. Тел. 8-
987-60-78-379, 8-937-30-11-064
g3-ком. кв-ра в 25 мкр., 7 (8/9 эт., 57
кв.м., лоджия, без ремонта) на 1-ком.
кв-ру в центре (на 1, 2 эт.). Тел. 8-927-
23-57-545
g3-ком. кв-ра в доме кафе "Рауш" (2
эт., 57 кв.м.) на 1- или 2-ком. кв-ру
или продается за 1,460 м/р. Срочно!
Тел. 5-06-78, 8-960-39-664-39, 8-905-
00-20-170
g3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 14 (70
кв.м., 2 эт.) на 2-ком. кв-ру с доплатой
(район р. «Башкирия», ул. Чапаева в 2-
этажках, 2-3 эт.) Тел. 8-937-31-26-362
g4-ком. кв-ра (86 кв.м., 4 эт., б. и л/з)
на 2-ком. и 1-ком. кв-ры. Варианты.
Тел. 4-67-35, 8-927-08-95-250
g4-ком. кв-ра в 35 мкр. (61 кв.м., 2
эт.) на 2-ком. м/семейку с доплатой.
Варианты. Тел. 3-69-32, 8-927-08-06-
243
g4-ком. кв-ра в центре (3/5 эт., ре-
монт, мебель, сигн.) на кв-ру в Мос-
ковской обл. Или продается. Тел.
8-910-48-88-538
g4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63а (3/9
эт., кухня 9,4 кв.м., евроокна, лоджа 6
м., коридор на две кв-ры 16 кв.м.) на
коттедж в п.п. Прометей, Спутник или
г. Туймазы п. Тубанкуль, или на 2- и
1-ком. кв-ры. Тел. 8-937-36-71-248
gДом (88 кв.м., летний домик, сарай,
баня, погреб, шамбо, подвал) на по-
луторку и м/семейку или на полу-
торку с доплатой. Тел. 6-90-42
gДом, д. Уязытамак, 10 км. от г. Ок-
тябрьский (кирп., 10х10, газ, вода,
баня, шамбо, надворные постройки,
34 сотки) на 2- или 3-ком. кв-ру. Или
продается. Тел. 8-927-30-07-428
gДом, п. Зеленый на 1-ком. кв-ру и
м/семейку или 3-ком. кв-ру в 34,35
мкр. Или продается. Тел. 8-906-37-58-
568

gДом, п. Нарышево (97 кв.м., усло-
вия в доме, надворные постройки, 10
соток). На две кв-ры. Тел. 3-92-53, 8-
937-48-55-031
gДом, ул. Космонавтов, 42 на две 1-
ком. кв-ры. Тел. 8-909-34-63-123
gУчасток 8 соток (можно под автосер-
вис) и 1-ком. кв-ра в 35 мкр на 3-ком.
кв-ру или участок продается. Вари-
анты. Тел. 8-927-23-55-604
gУчасток под строительство в центре
города (4,3 сотки) на 1-ком. кв-ру ил
2-ком. кв-ру с нашей доплатой. Вари-
анты. Тел. 8-937-29-02-932

gКв-ра, п. Кандры на жилье в г. Уфа,
Туймазы, Октябрьской. Тел. 8-937-33-
40-618
gМ/семейка на 1-ком. кв-ру в новым
доме или куплю. Тел. 8-927-23-86-369
g1-ком. кв-ра в районе ТД Рамазан (1
эт., КПД) на 3-ком. кв-ру в районе
СШ№4. Тел. 8-919-14-56-358
g2 комнаты в 3-ком. кв-ре, с. Субхан-
кулово (2 лоджии, косм. ремонт) на 1-
ком. кв-ру в г. Туймазы с доплатой
или 2-ком. кв-ру, или продается. Ва-
рианты. Тел. 7-14-26, 8-937-30-78-559
g2-ком. кв-ра (52,5 кв.м., 2/5 эт.,
новый дом) и участок в Агиртамаке
(10 сот., комплект щитового дома
9х11 м) на частный дом в черте го-
рода, или участок продается. Тел. 8-
927-33-96-642
g2-ком. кв-ра в центре (9-ти этажный
дом) на 1-ком. кв-ру, с вашей допла-
той. Тел. 8-927-93-24-220
g2-ком. кв-ра на 1-ком. кв-ру в г. Ок-
тябрьский с доплатой. Тел. 8-937-15-
22-089
g2-ком. кв-ра, с. Субханкулово (45
кв.м.) на 2-ком. кв-ру с нашей допла-
той (4,5 эт. не предлагать). Тел. 8-
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
месячно. Тел. 3-90-88
g1-ком. кв-ра меблированная на про-
должительный срок. Тел. 8-937-33-93-
785
g1-ком. кв-ра по ул. Фрунзе (лен-
проект). Без посредников. Тел. 8-937-
47-91-050.
g1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 61 (ча-
стично меблированная, 5 эт., новый
дом). Предоплата за 3 мес. 6
т/р./мес. + счетчики. Тел. 8-937-31-
31-031 (после 18-00)
g2-ком. кв-ра в 35 мкр., 39 (без ме-
бели, чистая). Оплата 7000 руб. т 8-
927-31-98-500

gВ аренду 2-этажное торговое поме-
щение в р-не рынка (230 кв.м.). Тел.
8-917-34-46-302
gВ аренду действующий автосервис.
Тел. 8-927-30-59-217
gВ аренду отапливаемые помеще-
ния, ул. Сад. кольцо (170 кв.м.) Тел.
8-927-32-55-591
gВ аренду помещение, ул. Коопера-
тивныя, 2/10 (90 кв.м., под торговлю
продуктами питания). Тел. 8-927-31-
67-416
gВ аренду помещения, ул. Сад.
кольцо, 41 маг. «Золотой теленок» в
районе автовокзала: 1 эт. (13 кв.м.); 2
эт. (41 кв.м., под парикмахерскую,
стоматологический кабинет); 3 эт. (27
кв.м.). Тел. 5-29-35, 8-927-63-78-077
gВ аренду производственные поме-
щения (70 кв.м., имеется смотровая
яма; 55 кв.м. и 110 кв.м.), ул. Север-
ная, 6А (в районе Горгаза). Тел. 8-
937-48-23-433
gГараж в аренду в п. Туркменево (за
ж/д дорогой), предоплата. Тел. 6-01-
89, 8-917-42-56265
gДва гаража в аренду, п. Заитово.
Тел. 4-41-08, 8-937-30-33-194
gКиоск «Эдем» в 21 мкр. За 2000 руб.
в месяц. Тел. 8-937-48-35-107
gНежилые помещения различной
площади (10; 14,5; 30; 6,5; 3,1 кв.м.)
по адресу ул. Свердлова, 14 по цене
560 руб. за кв.м. Тел. 8-927-23-21-343
gОфис, ул. Горького, 40 (80 кв.м.).
Тел. 8-937-33-73-296
gПомещение в аренду, ул. Северная,
27/14. Тел. 8-937-16-13-999
gСкладские и офисные помещения
на охраняемой территории. Тел. 3-39-
22, 8-927-32-99-105
gТорговая площадь на центральном
рынке (2 эт. по 100 руб./кв.м.). Тел. 8-
937-35-46-048

g1-, 2-ком. кв-ра посуточно и по
часам. Тел. 8-927-95-10-288
g1-ком. кв-ра посуточно и по часам
(кабельное ТВ, оформление докумен-
тов за проживание). Тел. 8-927-92-08-
607
g1-ком. кв-ры посуточно и по часам
(все удобства, скидки). Отчетные до-
кументы. Тел. 8-927-92-09-715
gКомнату в кв-ре в районе Жилпосе-
лок - студентке. Оплата ежемесячно.
Тел. 8-927-63-96-514, 8-937-49-05-704
gЖилье. Тел. 8-917-41-81-992
g3-ком. кв-ра. Тел. 8-927-92-12-853

gПомещение, с. Северное, Орен-
бургской обл. (330 кв.м., с даль-
нейшим выкупом, под офис и
торговлю). Тел. 8-922-83-74-500

gКуплю а/м иностранного производ-
ства в аварийном сост. не старше
2006 г. Помощь в эвакуации, снятие с
учета, в страховых компаниях. Тел. 8-
927-30-64-500
gСдам в аренду Лада Калина. Тел. 8-
927-08-67-364

gСнегоход «Буран СБ-640» (после
капремонта) за 55 т/р. Без торга. Тел.
8-937-35-81-067

gВАЗ-2104 (1987 г.) за 35 т/р. Тел. 8-
927-94-36-006
gВАЗ-2104 (1995 г.). Тел. 8-927-33-
24-272
gВАЗ-21043, 1995 г. Цена 25 т/р. Тел.
8-927-96-61-665, 8-927-93-71-174
gВАЗ-2105 (1993 г., дополнительные
затраты не требуются). Тел. 3-46-17,
8-965-65-73-692
gВАЗ-2105 (1993 г., красный, музыка,
чехлы) за 25 т/р. Тел. 8-937-48-81-602
gВАЗ-2105 на запчасти. Тел. 8-937-
36-73-907
gВАЗ-21053 (2005 г., 1 хозяин, газо-
вое оборудование, цвет мурена). Тел.
8-937-30-58-989
gВАЗ-2106 (1986 г., зеленый). Тел. 8-
937-15-82-831, 8-937-15-82-832
gВАЗ-2106 (1995 г.). Тел. 3-05-96, 8-
927-08-28-614
gВАЗ-2106 (1997 г., синий, после кап-
ремонта) за 23 т/р. Торг. Тел. 8-937-
15-17-534, 8-917-36-67-616
gВАЗ-2106 (1997 г., фиолетовый ме-
таллик, после ремонта КПП и хо-
довки) за 39 т/р. Тел.
8-937-33-13-360, 8-927-33-00-009
gВАЗ-2106 (белый) за 18 т/р. Тел. 8-
927-94-83-062
gВАЗ-2106 (газ). Или сдается в
аренду. Тел. 8-927-93-72-930
gВАЗ-21063 (1995 г.). Тел. 8-917-48-
20-030, 8-917-76-79-257
gВАЗ-2107 (1997 г., газ-бензин,
белый) за 45 т/р. Торг. Тел. 8-937-31-
44-750
gВАЗ-2107 (2006 г., 77000 км.,
синий,1 хозяин, + зимняя резина).
Тел. 8-937-16-85-663
gВАЗ-2107 (2008 г., белый, магни-
тола, газ-бензин) за 130 т/р. Торг.
Тел. 8-937-15-24-904
gВАЗ-2107 (2011 г., без пробега).
Тел. 8-987-58-64-450
gВАЗ-2107 (2011 г., черный) за 190
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
gГараж в р-не ППД (с погребом и све-
том). Тел. 6-49-69, 8-927-34-77-784
gГараж разборный метал. или железо-
бетонный. Тел. 4-37-80 (с 18 до 21-00)
gДом или Участок, п. Муллино. Тел. 8-
937-34-28-797
gДорого антиквариат, золото, старин-
ные украшения. Швейную машину
Zinger за 500 т/р. Старинные машины,
мотоциклы. Тел. 8-927-33-26-705
gДрагоценный металл: серебро, пла-
тину, золото технического происхожде-
ния. Тел. 8-937-15-76-843
gЖилплощадь в 2-этажном доме в
любом р-не. Недорого. Тел. 8-927-08-
02-287
gЗадвижки, вентиля, шаровые краны,
отводы, тройники, фланцы, переходы,
шпильки, долота, эл/двигатели, редук-
тора, транспортерную ленту, ролики,
автоматы, пускатели, вагон-домик,
станки токарные. Тел. 8-927-33-26-705
gЗИЛ сельхоз вариант Тел. 8-937-36-
37-990
gЗимнюю резину 235/55 R-17. Тел. 5-
27-04, 8-987-25-56-926
gИнструмент (токарный, слесарный,
металлорежущий, газосварочный, из-
мерительный), электроды, болты,
гайки, цепи, пружины (не б/у). Тел. 8-
927-31-64-766
gКазан чугунный. Недорого. Тел. (?)
gКв-ру в новом доме. Тел. 8-927-49-
66-601
gКв-ру за 800 т/р. Тел. 8-927-08-89-
935
gКМ-3-6, К-52, СП-5, ПП-3, микро-
схемы, разъемы, реле. Тел. 8-960-06-
03-258
gКомнату в общ. в пределах 300 т/р.
За наличный расчет. Тел. 8-927-49-66-
601
gКомнату в общ. Тел. 8-927-49-66-601
gКомнату в общ., 3- и 2-ком. кв-ру за
наличный расчет. Тел. 8-937-476-04-07
gКомпьютер недорого, высокие стек-
лянные витрины с дверцами (б/у).,
сад, ЖК монитор, ноутбук, телефон.
Тел. 8-927-33-36-606
gЛистовой металл (2; 2,5; 3 мм.,
можно б/у). Тел.3-94-04, 8-927-94-66-
522
gЛисты железа (3х5 мм) и трубы НКТ-
76 мм. Тел. 8-927-35-82-673
gЛюбой автомобиль в любом сост. До-
рого! Расчет в день обращения. Тел. 8-
919-60-39-998
gМ/семейку в пределах 600 т/р. за на-
личный расчет. Тел. 8-927-63-81-746
gМ/семейку за наличку не дороже 700
т/р. Тел. 8-937-16-29-317
gМ/семейку или 1-ком. кв-ру в 28,29
мкр. Недорого. Тел. 8-937-300-20-225
gМ/семейку или 1-ком. кв-ру на 1
этаже без ремонта. За наличку. Недо-
рого. Тел. 8-937-16-29-317
gМ/семейку или 1-ком. кв-ру недорого
в 28,29 мкр. Варианты. Тел. 8-937-48-
49-151
gМотоцикл ИЖ или Ява, можно на зап-
части. Тел. 8-937-48-55-018
gНа ВАЗ-2108, -09 переднее правое
крыло или меняется на редуктор ВАЗ-
2106, -03 или на асбестовые трубы или
асбестовые трубы продаются. Вари-
анты. Тел. 6-80-65, 8-927-31-67-945
gНеликвиды, задвижки, пускатели, ав-
томаты, электроды, краски, трубы б/у
и пр. Тел. 8-937-33-75-922
gНоутбук и сотовый телефон, смарт-
фон за 4 т/р. Тел. 8-937-32-74-843
gОхотничьи лыжи б/у. Тел. 8-937-33-
88-330, 8-927-92-70-749
gОхотничьи лыжи. Тел. 8-927-08-97-
281
gПокрышки на а/м «Ока», б/у. Недо-
рого. Тел. 8-937-15-17-286, 8-960-38-
33-574
gПриму грунт в 40 мкр и куплю ем-
кость 3-5 кубов. Тел. 8-917-40-03-625
gПрофнастил любой (можно б/у, 50
кв.м.). Тел. 8-927-31-38-128
gПроцессор (память 2 Гб, видеокарта
512 Мб, чистота 2000 Гц). Тел. 3-51-00,
8-927-32-42-214
gСад (дом, баня, свет) или домик в де-
ревне до 35 км от г. Октябрьского, в
пределах 150 т/р. Тел. Тел. 3-51-00, 8-
927-32-42-214
gСиловые трансформаторы (ТМ, ТМЗ,
ТМГ и другие э/двигатели, любые),
трубы (d 50, до 1420), трактора и спец-
технику, провода и кабеля силовые
(новые и б/у). Тел. 8-927-33-26-705
gУчасток под СТО, рядом с дорогой,
ул. Северная или Космонавтов. Тел. 8-
937-30-08-888
gУчасток под стр-во дома или старый
дом под снос. Недорого. Тел. 8-927-96-
06-029
gУчасток под строительство в черте
года, Спутник, Прометей. За 400-500
руб. Тел. 8-927-30-50-213
gУчасток, п. Зеленый или 21 мкр. (от 8
сот.). В пределах 800 т/р. Тел. 8-927-
49-66-601
gУчасток. Недорого. Тел. 8-927-95-61-
772, 8-937-34-56-309

g1-, 2-ком. кв-ру в г. Туймазы за налич-
ный расчет. Тел. 8-927-93-35-020
g1-, 2-ком. кв-ру в г. Туймазы за налич-
ный расчет. Тел. 8-937-48-28-160
g1-, 2-ком. кв-ру в кирпичном доме. Тел.
8-937-31-63-133
g1-, 2-ком. кв-ру в Туймазах. Наличный
расчет. Тел. 8-961-37-27-980
g1-, 2-ком. кв-ру в Туймазах. Тел. 8-927-
93-22-289
g1-, 2-ком. кв-ру или м/семейку. Тел. 8-
917-46-15-588
g1-, 2-ком. кв-ру, в качестве доплаты
новый автомобиль с автосалона в пре-
делах 600т/р. Тел. 8-927-08-88-987
g1-ком. или 2-ком. кв-ру, г. Туймазы.
Тел. 8-937-15-50-398
g1-ком. кв-ру (1 этажи, можно с балко-
ном). За наличный расчет. Срочно!!!!
Цена в пределах 850-900 т/р. Тел. 8-
937-30-51-754
g1-ком. кв-ру в новом доме. Тел. 8-919-
60-43-039
g1-ком. кв-ру в центре. Варианты. Тел.
8-937-36-87-373
g1-ком. кв-ру за 850 т/р. Тел. 8-960-80-
40-976
g1-ком. кв-ру за наличный расчет, в пре-
делах 750-800 т/р., недорого, без по-
средников, район мясокомбинат не
предлагать. Тел. 8-927-31-45-695, 6-44-
39 (после 20-00)
g2-, 3-ком. кв-ру (ленпр., средний эт.).
Без посредников. Тел. 8-927-63-85-061
g2-, 3-ком. кв-ру в г. Туймазы за налич-
ный расчет. Тел. 8-937-30-51-754
g2-, 3-ком. кв-ру в Туймазах. Тел. 8-917-
41-20-708
g2-, 3-ком. кв-ру в центре. Варианты.
Тел. 8-919-14-56-358
g2-, 3-ком. кв-ру(можно КПД, Субханку-
лово) за в пределах 1 м/р. Тел. 8-937-
36-87-373
g2-ком. кв-ру в районе 6-8 школы.
Срочно! Тел. 8-960-38-20-168
g2-ком. кв-ру, г. Туймазы (ленпр., без
посредников). Тел. 8-917-45-05-599
g3-, 4-ком. кв-ру в Туймазах. Тел. 8-917-
41-20-708
g3-, 4-ком. кв-ру. Тел. 8-917-46-15-588
g3-ком. кв-ру в районе школы №4. Тел.
8-919-14-56-358
gАвто в аварийном сост. Быстрый рас-
чет. Самовывоз. Тел. 8-927-63-54-722
gАвто в любом сост. Дорого. Тел. 8-919-
15-33-107
gАвто в любом сост. недорого. Тел. 8-
927-30-54-679
gАвто в обмен на стройматериалы
(песок, гравий, фундаментные блоки,
плиты перекрытия, керамзитные блоки
и др., все новое). Тел. 8-937-33-75-507

gАвто в хорошем сост. (не позднее
2000 г.). Расчет сразу. Дорого. Тел. 8-
927-30-70-777
gАвто на взаимно выгодных условиях, а
так же авто в аварийном сост. Вари-
анты. Тел. 8-937-32-46-186, 8-961-04-66-
664
gАвтомобиль в любом сост. Дорого.
Тел. 8-917-43-03-828
gАвтомобиль в пределах 60-80 т/р. Тел.
8-962-52-53-111
gАвтомобиль отечественного и ино-
странного производства, в аварийном
сост. (перевертыш, не на ходу, не позд-
нее 2000 г.). Тел. 8-927-30-70-777
gВАЗ в аварийном, неисправном или
сгоревшем сост. Тел. 8-960-80-40-976
gВАЗ в аварийном, неисправном сост.
Дорого. Тел. 8-937-36-04-318
gВАЗ в любом сост. Не ранее 2002 г.
Тел. 8-927-30-47-328
gВАЗ в любом сост., можно аварийном.
Тел. 8-962-52-53-111
gВАЗ в хорошем сост. Тел. 8-927-32-75-
544
gВАЗ и иномарки в аварийном, неис-
правном сост. Дорого! Тел. 8-919-60-39-
998
gВыкуп кредитованного авто с банка.
Все услуги. Тел. 8-927-30-70-777
gГараж по пер. Цурюпы. Тел. 8-917-80-
42-549
gДом в Туймазинском или Белебе-
евском районе под дачу. Недорого. Тел.
8-927-34-65-261
gДом в Туймазинском районе. Недо-
рого. Тел. 8-917-46-15-588
gДом в Туймазинском, Шаранском р-не
в пределах 250-350 т/р. Тел. 8-919-15-
33-107
gДом или 2-ком. кв-ру в с. Субханку-
лово, Нуркеево, Агиртомак, Райманово.
Тел. 8-927-31-01-221
gДомик в деревне. Тел. 8-963-23-89-
308, 7-01-19
gДомик в любом районе. Недорого. На-
личие документов. Тел. 8-927-32-84-299
gКв-ру в г. Туймазы. Тел. 8-937-16-14-
000
gКв-ру за наличный расчет (1 и 5 этажи
не предлагать). Без посредников. Тел.
8-960-38-27-300
gКв-ру на 1 этаже, на «красной линии».
Тел. 8-917-36-46-701

gКомнату в кв-ре или общ. Тел. 8-917-
46-15-588
gКомнату в общ. (наличие документов),
без посредников. Недорого. Тел. 8-927-
32-84-299
gКомнату в общ. Тел. 8-937-15-29-501,
8-937-31-31-817
gКомнату в общ. Цена до 300 т/р. Тел.
8-927-32-84-299
gКомнату в общ., через материнский
капитал. Тел. 8-927-31-46-160
gКомнату в Туймазах за материнский
капитал. Тел. 8-960-38-20-168
gКомнату за наличный расчет (наличие
документов) за в пределах 300 т/р.,.
Тел. 8-927-34-65-261
gКузов на автомобиль «Ока». Срочно.
Тел. 8-917-47-92-638, 8-987-24-89-029
gЛюбое авто в любом сост. Тел. 8-937-
33-69-199
gМ/семейку и ли 1-ком. кв-ру на 1
этаже. Недорого. Тел. 8-937-16-29-317
gОкно (50х60 см, двойное в сборе),
дверь входную (90х160 см). Тел. 8-905-
35-91-181
gСверла, плашки, фрезы, метчики,
круги абразивные, подшипники, ман-
жеты, ремни приводные и др. инстру-
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